
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Couhaillat Francis [588]   () V2H 11/10  10:27:00 1:19:30  

2 Barbouteau Gerard [473] Asca VIC BIGORRE (65500) V2H 11/10  10:30:00 1:22:30 0:03:00

3 Dominguez Serge [595]   () V1H 11/10  10:31:00 1:23:30 0:04:00

4 Galiana Michel [536]   () V2H 11/10  10:34:01 1:26:31 0:07:01

5 Augustin Laurent [352] Team Raidlight Pau (64000) SEH 11/10  10:37:28 1:29:58 0:10:28

6 Cazenave Vincent [594] STADO  () V1H 11/10  10:37:43 1:30:13 0:10:43

7 Routurou Herve [591]   () V2H 11/10  10:41:55 1:34:25 0:14:55

8 Joachim Jean Christophe [442]  Pau (64000) V1H 11/10  10:43:01 1:35:31 0:16:01

9 Ramanoel Richard [406]  LUTILHOUS (65300) V2H 11/10  10:43:43 1:36:13 0:16:43

10 Peres Eric [607]   () V1H 11/10  10:45:40 1:38:10 0:18:40

11 Cancel Patrice [567]   () V2H 11/10  10:45:41 1:38:11 0:18:41

12 Aguillon Aurore [434]  Marsac (65500) SEF 11/10  10:47:15 1:39:45 0:20:15

13 Enjalran Isabelle [534]   () V2F 11/10  10:47:55 1:40:25 0:20:55

14 Ompraret Odile [458]  pau (64000) V1F 11/10  10:48:15 1:40:45 0:21:15

15 Retout Annie [480] 1000 Pattes VIC BIGORRE (65500) V2F 11/10  10:48:54 1:41:24 0:21:54

16 Sautede Serge [448]  borderes /echez (65320) V3H 11/10  10:49:40 1:42:10 0:22:40

17 Tran Dominique [624]   () V1H 11/10  10:50:29 1:42:59 0:23:29

18 Gerbet Jean Paul [622]   () V2H 11/10  10:50:55 1:43:25 0:23:55

19 Joffre Jean Pierre [604]   () V2H 11/10  10:51:17 1:43:47 0:24:17

20 Abadie Gisele [477] Stado Tarbes BARBAZAN DEBAT (65690) V3F 11/10  10:51:22 1:43:52 0:24:22

21 Enjalran Philippe [535]   () V2H 11/10  10:52:34 1:45:04 0:25:34

22 Martin Grégory [775] U.A. Tarbes  () SEH 11/10  10:53:27 1:45:57 0:26:27

23 Aguillon Annie [402]  VIC EN BIGORRE (65500) V3F 11/10  10:54:33 1:47:03 0:27:33

24 Laur Gilbert [391] Js Odos Montagne ODOS (65310) V2H 11/10  10:54:44 1:47:14 0:27:44

25 Pein Jacques [592]   () V3H 11/10  10:55:19 1:47:49 0:28:19

26 Cazaban Christiane [612]   () V3F 11/10  10:55:30 1:48:00 0:28:30

27 Poustis Robert [702]   (65) V2H 11/10  10:55:33 1:48:03 0:28:33

28 Ferdinand Alain [485]  CHIS (65800) V3H 11/10  10:55:53 1:48:23 0:28:53

29 Jarne  Pierre [372] Asca TARBES (65000) V4H 11/10  10:56:55 1:49:25 0:29:55

30 Vigneau Didier [619]   () V2H 11/10  10:57:57 1:50:27 0:30:57

31 Lasserre Fernand [366] Stado IBOS (65420) V4H 11/10  10:58:04 1:50:34 0:31:04

32 Lacaze Sabine [456] Soues saint martin (65360) V1F 11/10  10:58:06 1:50:36 0:31:06

33 Larripa Patrick [537]   () V2H 11/10  10:58:12 1:50:42 0:31:12

34 Ouf Patrick [587]   () V2H 11/10  10:58:16 1:50:46 0:31:16

35 Cazenave Emile [701]   () V3H 11/10  10:58:54 1:51:24 0:31:54

36 Abid Bernadette [682] AIGB  () V2F 11/10  10:59:38 1:52:08 0:32:38

37 Mezaille Marie Pierre [614] 1000 PATTES  () SEF 11/10  11:00:27 1:52:57 0:33:27

38 Laigo Bernadette [414]  PONTACQ (64530) V1F 11/10  11:00:30 1:53:00 0:33:30

39 Roumega Marina [413] Pontacq PONTACQ (64530) V1F 11/10  11:00:33 1:53:03 0:33:33

40 Toulouse Jeanine [476] Js Odos ODOS (65310) V3F 11/10  11:01:19 1:53:49 0:34:19

41 Martin Franc [563]   () V1H 11/10  11:01:38 1:54:08 0:34:38

42 Haudelayous Fabienne [533]   () V1F 11/10  11:01:45 1:54:15 0:34:45

43 Gardey Bernard [626]   () V3H 11/10  11:01:49 1:54:19 0:34:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Arnaud Christian [467]  NOUILHAN (65500) V2H 11/10  11:01:58 1:54:28 0:34:58

45 Broca Didier [710] nogaro  () V1H 11/10  11:02:48 1:55:18 0:35:48

46 Ducasse Maryse [593]   () V3F 11/10  11:03:17 1:55:47 0:36:17

47 Lousteau Jean-Jacques [615] VIC  () V1H 11/10  11:03:19 1:55:49 0:36:19

48 Savare Valerie [405]  LUTILHOUS (65300) V2F 11/10  11:04:46 1:57:16 0:37:46

49 Laporte Jean-Pierre [656]   () V3H 11/10  11:04:56 1:57:26 0:37:56

50 Martin Monique [562]   () V3F 11/10  11:05:19 1:57:49 0:38:19

51 Langinier Francine [695]   () V1F 11/10  11:05:30 1:58:00 0:38:30

52 Deruyck Andre [403]  VIC EN BIGORRE (65500) V2H 11/10  11:05:44 1:58:14 0:38:44

53 Da Silva Rolande [394]  LUQUET (65320) V2F 11/10  11:06:34 1:59:04 0:39:34

54 Dabat Alain [577]   () V2H 11/10  11:07:23 1:59:53 0:40:23

55 Cosset Pascaline [613]   () SEF 11/10  11:07:36 2:00:06 0:40:36

56 Langlade Mathilde [532]   () SEF 11/10  11:07:41 2:00:11 0:40:41

57 Esperon Nicole [373] Asca BAZET (65460) V3F 11/10  11:08:01 2:00:31 0:41:01

58 Gonzalves Christian [512] Ousse BOEIL-BEZING (64510) V3H 11/10  11:08:01 2:00:31 0:41:01

59 Deshayes Marie-Claude [354]  AUBOUS (64330) V2F 11/10  11:08:04 2:00:34 0:41:04

60 Morenilla Jose [400]  BAZET (65460) V3H 11/10  11:08:05 2:00:35 0:41:05

61 Ghirardi  Claude [484]  TARBES (65000) V4H 11/10  11:08:15 2:00:45 0:41:15

62 Dubarry Bernadette [605]   () V1F 11/10  11:10:04 2:02:34 0:43:04

63 Tescari Clément [575]   () CAH 11/10  11:10:34 2:03:04 0:43:34

64 Pedros Romain [707]   () CAH 11/10  11:10:36 2:03:06 0:43:36

65 Perez Jean Claude [618] 1000 PATTES  () V3H 11/10  11:10:51 2:03:21 0:43:51

66 Barrejot Nicole [617] 1000 PATTES  () V3F 11/10  11:10:52 2:03:22 0:43:52

67 Sastre Francois [642]   () V3H 11/10  11:12:20 2:04:50 0:45:20

68 Moulie Bruno [487] Asca AUREILHAN (65800) V1H 11/10  11:12:56 2:05:26 0:45:56

69 Brechet Andre [370] Jso Odos ODOS (65310) V2H 11/10  11:13:02 2:05:32 0:46:02

70 Skowronek  Valerie [369] Jso Odos OSSUN (65380) V1F 11/10  11:13:05 2:05:35 0:46:05

71 Destombes Michelle [538]   () V3F 11/10  11:13:15 2:05:45 0:46:15

72 Lamaysouette Nathalie [436] Sauvagnon 64 Sauvagnon (64230) V2F 11/10  11:13:23 2:05:53 0:46:23

73 Peres Jeannine [474] Js Odos ODOS (65310) V3F 11/10  11:13:28 2:05:58 0:46:28

74 Toulouse Serge [475] Js Odos ODOS (651310) V3H 11/10  11:13:28 2:05:58 0:46:28

75 Ibargarray Martine [611] ASCA  () V2F 11/10  11:13:35 2:06:05 0:46:35

76 Moulie Sandrine [486] Asca AUREILHAN (65800) V1F 11/10  11:13:41 2:06:11 0:46:41

77 Miqueu Rose-Marie [655]   () V3F 11/10  11:14:16 2:06:46 0:47:16

78 Bibi Erika [497] Ousse PAU (64000) V1F 11/10  11:14:33 2:07:03 0:47:33

79 Blanchard Jean-Pierre [561]   () V2H 11/10  11:14:36 2:07:06 0:47:36

80 Tauzin-Petit Valerie [551]   () SEF 11/10  11:14:36 2:07:06 0:47:36

81 Mur Joel [471]  ARIES ESPENAN (65230) V2H 11/10  11:14:42 2:07:12 0:47:42

82 Larreche Martine [629]   (64) V2F 11/10  11:17:15 2:09:45 0:50:15

83 Dabat Mei-Ling [576]   () ESF 11/10  11:17:21 2:09:51 0:50:21

84 Tolouze Linda [419]  les anses d'arlet (97217) V1F 11/10  11:17:24 2:09:54 0:50:24

85 Boyer Philippe [404]  Lascazeres (65700) V2H 11/10  11:17:30 2:10:00 0:50:30

86 Lafitte Serge [554]   () V2H 11/10  11:17:36 2:10:06 0:50:36

87 Boyer Catherine [470]  ARIES ESPENAN (65230) V2F 11/10  11:17:43 2:10:13 0:50:43

88 Vandenbuick Henri [635] BORDERES  () V3H 11/10  11:17:52 2:10:22 0:50:52

89 Larreche Claude [630]   (64) V2H 11/10  11:18:12 2:10:42 0:51:12

90 Ramos Angelique [765]   (65) V1F 11/10  11:18:14 2:10:44 0:51:14

91 Bouille Gilbert [362]  MONSEGUR (64460) V4H 11/10  11:18:20 2:10:50 0:51:20

92 Moll Colette [465]  LALOUBERE (65310) V2F 11/10  11:18:42 2:11:12 0:51:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Guillaumeau Patricia [466]  HORGUES (65310) V2F 11/10  11:18:43 2:11:13 0:51:43

94 Sastre Valerie [722]   () SEF 11/10  11:19:19 2:11:49 0:52:19

95 Valdes Sophie [761]   () SEF 11/10  11:19:47 2:12:17 0:52:47

96 Carrerot Chantal [555]   () V2F 11/10  11:19:51 2:12:21 0:52:51

97 Champy Claude [397]  SOUES (65340) V3H 11/10  11:19:52 2:12:22 0:52:52

98 Campo Corinne [457] Ja Borderes tarbes (65000) V1F 11/10  11:20:45 2:13:15 0:53:45

99 Fourcade Sandrine [483] Jab TARBES (65000) SEF 11/10  11:20:46 2:13:16 0:53:46

100 Ducastaing Michel [540]   () V2H 11/10  11:23:11 2:15:41 0:56:11

101 Fadelli Enzo [703]   () BEH 11/10  11:23:12 2:15:42 0:56:12

102 Ducastaing Michel [539]   () V3H 11/10  11:23:13 2:15:43 0:56:13

103 Six Yvan [705]   () V2H 11/10  11:24:53 2:17:23 0:57:53

104 Six Marie France [706]   () V1F 11/10  11:25:14 2:17:44 0:58:14

105 Latapie Myriam [621]   () V1F 11/10  11:25:32 2:18:02 0:58:32

106 Pinero Isabelle [623]   () V1F 11/10  11:25:35 2:18:05 0:58:35

107 Aubies Marie Jo [735] OXYGENE ORLEIX  (65) V2F 11/10  11:26:18 2:18:48 0:59:18

108 Bouille Monique [363]  MONSEGUR (64460) V3F 11/10  11:26:26 2:18:56 0:59:26

109 Dabadie Fabienne [550]   () SEF 11/10  11:26:29 2:18:59 0:59:29

110 Sardou Stephane [383]  ARTAGNAN (65500) SEH 11/10  11:27:35 2:20:05 1:00:35

111 Vignolo Alexia [384]  ARTAGNAN (65500) SEF 11/10  11:27:37 2:20:07 1:00:37

112 Lucchese Catherine [371] Jso Odos JUILLAN (65290) V1F 11/10  11:28:31 2:21:01 1:01:31

113 Gomez Jean-Luc [687]   () V2H 11/10  11:28:34 2:21:04 1:01:34

114 Ré Nathalie [433]  BAZET (65460) V1F 11/10  11:28:35 2:21:05 1:01:35

115 Arnaud Christine [468]  NOUILHAN (65500) V2F 11/10  11:28:50 2:21:20 1:01:50

116 Robert Catherine [523] Ousse IDRON (64320) V1F 11/10  11:28:52 2:21:22 1:01:52

117 Soulagnet Christophe [524] Ousse OUSSE (64320) V1H 11/10  11:29:11 2:21:41 1:02:11

118 Zeroual Chabane [528] Ousse OUSSE (64320) V2H 11/10  11:29:15 2:21:45 1:02:15

119 Bellat Francine [428]   (65700) V4F 11/10  11:29:52 2:22:22 1:02:52

120 Bouthonnier Fabrice [686]   () SEH 11/10  11:30:03 2:22:33 1:03:03

121 Cuenot Aurelie [685]   () SEF 11/10  11:30:07 2:22:37 1:03:07

122 Furlan Gabrielle [505] Ousse OUSSE (64320) V3F 11/10  11:30:27 2:22:57 1:03:27

123 Zeroual Sylvie [529] Ousse OUSSE (64320) V2F 11/10  11:30:27 2:22:57 1:03:27

124 Furlan Roger [506] Ousse OUSSE (64320) V3H 11/10  11:30:30 2:23:00 1:03:30

125 Barrejot Jean Marc [482]  VIC BIGORRE (65500) V3H 11/10  11:30:54 2:23:24 1:03:54

126 Barrejot Christiane [481]  VIC BIGORRE (65500) V2F 11/10  11:31:02 2:23:32 1:04:02

127 Laclotte Georges [599]   () V3H 11/10  11:31:59 2:24:29 1:04:59

128 Laulhe Audrey [694]   () SEF 11/10  11:32:04 2:24:34 1:05:04

129 Sempe Aurelie [393]  arroses (64350) SEF 11/10  11:32:06 2:24:36 1:05:06

130 Hourticot Marie-Laure [392]  lembeye (64350) SEF 11/10  11:32:08 2:24:38 1:05:08

131 Dubosc Benedicte [741]   (64) SEF 11/10  11:32:10 2:24:40 1:05:10

132 Martin Claude [774] U.A. Tarbes  () V2H 11/10  11:32:10 2:24:40 1:05:10

133 Martin Geneviève [773] U.A. Tarbes  () V2F 11/10  11:32:11 2:24:41 1:05:11

134 Gonzalez Angel [767]   () V2H 11/10  11:32:15 2:24:45 1:05:15

135 Malabirade Bernadette [659]   (65) V2F 11/10  11:32:15 2:24:45 1:05:15

136 Neil Hubert [389]  MADIRAN (65700) V3H 11/10  11:32:18 2:24:48 1:05:18

137 Vinazza Elie [432]  MADIRAN (65700) V4H 11/10  11:32:25 2:24:55 1:05:25

138 Latapie Joel [620]   () V2H 11/10  11:32:29 2:24:59 1:05:29

139 Descat Agnes [416]  SORE (40430) V2F 11/10  11:32:34 2:25:04 1:05:34

140 Florence Marry-Jonne [708]   () V3F 11/10  11:32:54 2:25:24 1:05:54

141 Cantau Anne Marie [598]   () V2F 11/10  11:33:01 2:25:31 1:06:01
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142 Esquerre Christine [766]   () V2F 11/10  11:33:02 2:25:32 1:06:02

143 Verdoux Corinne [748]   () V2F 11/10  11:33:02 2:25:32 1:06:02

144 Delaunay Jean-Pierre [681] JSO marche lounge  () V2H 11/10  11:33:18 2:25:48 1:06:18

145 Morales Patricia [680] JSO Marche Lounge  () V2F 11/10  11:33:18 2:25:48 1:06:18

146 Malabirade Albert [658]   (65) V2H 11/10  11:33:20 2:25:50 1:06:20

147 Rohrer Bernadette [390] Jsodos Marche Et Course odos (65310) V2F 11/10  11:33:22 2:25:52 1:06:22

148 Sauvee Helenne [435] Jsodos ODOS (65310) V1F 11/10  11:33:29 2:25:59 1:06:29

149 Couderc Bernard [606]   () V4H 11/10  11:33:58 2:26:28 1:06:58

150 Latapie Eliane [745]   () V3F 11/10  11:34:04 2:26:34 1:07:04

151 Bibi Larbi [496] Ousse OUSSE (64320) V4H 11/10  11:34:22 2:26:52 1:07:22

152 Boissier Alain [417]  SORE (40430) V3H 11/10  11:34:33 2:27:03 1:07:33

153 Racaud Jacqueline [603]   () V3F 11/10  11:34:35 2:27:05 1:07:35

154 Laclotte Germaine [600]   () V3F 11/10  11:34:36 2:27:06 1:07:36

155 Brescon Agnes [646]   () V2F 11/10  11:34:47 2:27:17 1:07:47

156 Laborde Chantal [732]   (32) V1F 11/10  11:34:47 2:27:17 1:07:47

157 Dupont Jean Luc [462]  BARBAZAN DEBAT (65690) V2H 11/10  11:34:52 2:27:22 1:07:52

158 Meneseo Katia [461]  TARBES (65000) V2F 11/10  11:34:54 2:27:24 1:07:54

159 Susserre Maryline [455]  castelnau riviere basse (65700) V2F 11/10  11:35:01 2:27:31 1:08:01

160 Descat Jean [415]  SORE (40430) V2H 11/10  11:35:02 2:27:32 1:08:02

161 Coudrais Véronique [754]   () V1F 11/10  11:35:10 2:27:40 1:08:10

162 Assibat Marie [753]   () V2F 11/10  11:35:11 2:27:41 1:08:11

163 Jareno Marie-Ange [632]   () V2F 11/10  11:35:13 2:27:43 1:08:13

164 Herran Sylvie [637]   () V3F 11/10  11:35:15 2:27:45 1:08:15

165 Petrissans Fabienne [644]   () V2F 11/10  11:35:18 2:27:48 1:08:18

166 Poeymiroo Jean-Marie [521] Ousse OUSSE (64320) V3H 11/10  11:35:26 2:27:56 1:08:26

167 Poeymiroo Monique [522] Ousse OUSSE (64320) V3F 11/10  11:35:29 2:27:59 1:08:29

168 Maguy Maryvonne [463]  LOURDES (65100) V3F 11/10  11:35:46 2:28:16 1:08:46

169 Dantagnan Serge [464]  LOURDES (65100) V3H 11/10  11:35:49 2:28:19 1:08:49

170 Blanchard Mercedes [560]   () V2F 11/10  11:36:01 2:28:31 1:09:01

171 Gauyac Claudette [558]   () V3F 11/10  11:36:03 2:28:33 1:09:03

172 Beheïty Laurent [660]   () V1H 11/10  11:36:04 2:28:34 1:09:04

173 Dupré Brigitte [559]   () V2F 11/10  11:36:04 2:28:34 1:09:04

174 Landes Cathy [399]  galiax (32160) V2F 11/10  11:37:12 2:29:42 1:10:12

175 Deraita Céline [398]  marciac (32230) SEF 11/10  11:37:55 2:30:25 1:10:55

176 Gomez Sylvie [688]   () V2F 11/10  11:38:38 2:31:08 1:11:38

177 Barrejot Bernard [616] 1000 PATTES  () V3H 11/10  11:38:54 2:31:24 1:11:54

178 Tenart Anne Marie [647] 1000 PATTES  () V3F 11/10  11:38:57 2:31:27 1:11:57

179 Labroussis Martine [674] SAUVAGNON 64  (64) V2F 11/10  11:39:38 2:32:08 1:12:38

180 Lauzin Isabelle [542]   () V2F 11/10  11:39:38 2:32:08 1:12:38

181 Plain Gerard [418]  Labouheyere (40210) V3H 11/10  11:39:39 2:32:09 1:12:39

182 Senmartin Armelle [530]  LAGARDE (65320) V3F 11/10  11:39:39 2:32:09 1:12:39

183 Lauzin Marie-Christine [541]   () V3F 11/10  11:39:40 2:32:10 1:12:40

184 Alba Gerard [627]   () V3H 11/10  11:39:43 2:32:13 1:12:43

185 Fortassy Chantal [653] SAUVAGNON  (64) V1F 11/10  11:39:49 2:32:19 1:12:49

186 Larrague Josette [666] SAUVAGNON 64  (64) V2F 11/10  11:39:49 2:32:19 1:12:49

187 Cusso François [665]   () SEH 11/10  11:40:23 2:32:53 1:13:23

188 Cusso Marie [664]   () SEF 11/10  11:40:23 2:32:53 1:13:23

189 Noyes-Thomas Vivienne [422]  JU BELLOCQ (32160) V3F 11/10  11:40:46 2:33:16 1:13:46

190 Western Gwendoline [421]  lascazeres (65700) V3F 11/10  11:40:47 2:33:17 1:13:47
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191 Bernard Christophe [498] Ousse OUSSE (64320) V1H 11/10  11:41:17 2:33:47 1:14:17

192 Chadeau Beatrice [663] SAUVAGNON 64  (64) V2F 11/10  11:41:48 2:34:18 1:14:48

193 Duten Veronique [662] SAUVAGNON 64  (64) SEF 11/10  11:41:49 2:34:19 1:14:49

194 Touyet Monique [650] SAUVAGNON  (64) V2F 11/10  11:41:50 2:34:20 1:14:50

195 Boitel Viktorija [714] CAS64  () V2F 11/10  11:41:53 2:34:23 1:14:53

196 Appriou Jean Herve [715] CAS64  () V3H 11/10  11:41:55 2:34:25 1:14:55

197 Jungas Jean Marc [634]   (64) V3H 11/10  11:43:19 2:35:49 1:16:19

198 Iglesias Marie [638]   () V3F 11/10  11:43:20 2:35:50 1:16:20

199 Jungas Sylvie [633]   (64) V2F 11/10  11:43:20 2:35:50 1:16:20

200 Casenave Christian [641]   () V2H 11/10  11:43:22 2:35:52 1:16:22

201 Morrin Jean Marc [596]   () V2H 11/10  11:44:26 2:36:56 1:17:26

202 Esdourrubailh Monique [597]   () V2F 11/10  11:44:28 2:36:58 1:17:28

203 Rouillon Evelyne [601]   () V2F 11/10  11:44:29 2:36:59 1:17:29

204 Laperdrix Gisele [667]   (65) V3H 11/10  11:44:42 2:37:12 1:17:42

205 Laperdrix Andre [668]   (65) V3H 11/10  11:44:43 2:37:13 1:17:43

206 Vandenbuick Josianne [636] JAB  () V2F 11/10  11:44:47 2:37:17 1:17:47

207 Morenilla Colette [401]  BAZET (65460) V3F 11/10  11:44:48 2:37:18 1:17:48

208 Bouilhet Martine [375]  PAU (64000) V2F 11/10  11:45:19 2:37:49 1:18:19

209 Grmusa Valerie [374]  PONTAULT COMBAULT (77340) V1F 11/10  11:45:30 2:38:00 1:18:30

210 Dabadie Céline [776]   () SEF 11/10  11:45:36 2:38:06 1:18:36

211 Dupouy Sophie [777]   () V2F 11/10  11:45:37 2:38:07 1:18:37

212 Robert Brigitte [365] Tonic Club GENSAC (65140) V2F 11/10  11:46:09 2:38:39 1:19:09

213 Bertrand Yannick [730]   (65) V1H 11/10  11:46:17 2:38:47 1:19:17

214 Jeannot Stephane [731]   (65) V1H 11/10  11:46:17 2:38:47 1:19:17

215 Garnier Odile [734]   (65) V2F 11/10  11:46:19 2:38:49 1:19:19

216 Guinle Regine [445]  AZEREIX (65380) V3F 11/10  11:46:38 2:39:08 1:19:38

217 Guinle Thierry [447]  saint jean de luz (64500) SEH 11/10  11:46:43 2:39:13 1:19:43

218 Guinle Alain [446]  azereix (65380) V2H 11/10  11:46:45 2:39:15 1:19:45

219 Gracia Georgie [758]   () V1F 11/10  11:46:47 2:39:17 1:19:47

220 Noel Valerie [762]   () V1F 11/10  11:46:47 2:39:17 1:19:47

221 Gracia Marthe [760]   () V1F 11/10  11:46:48 2:39:18 1:19:48

222 Marregot Dominique [367] Odos OSSUN (65380) V2F 11/10  11:46:50 2:39:20 1:19:50

223 Robert  Sylvie [368] Jso Odos OSSUN (65380) V2F 11/10  11:46:51 2:39:21 1:19:51

224 Hatherley Elaine [556]   () V2F 11/10  11:47:11 2:39:41 1:20:11

225 Hatherley Peter [557]   () V2H 11/10  11:47:11 2:39:41 1:20:11

226 Neil  Eliane [388]  MADIRAN (65700) V3F 11/10  11:47:11 2:39:41 1:20:11

227 Vinazza Veronique [431]  MADIRAN (65700) V2F 11/10  11:47:15 2:39:45 1:20:15

228 Bonnal Rouleau Anne Marie [590]   () V2F 11/10  11:47:26 2:39:56 1:20:26

229 Doleac Michel [589]   () V2H 11/10  11:47:28 2:39:58 1:20:28

230 Lamenardie Fabienne [357]  LEMBEYE (64350) V1F 11/10  11:47:50 2:40:20 1:20:50

231 Lafourcade Guy [426]  MADIRAN (65700) V2H 11/10  11:49:37 2:42:07 1:22:37

232 Bein  Bernard [427]  MADIRAN (65700) V2H 11/10  11:49:44 2:42:14 1:22:44

233 Herry Francoise [488]  CAUSSADE R (65700 ) V2F 11/10  11:49:48 2:42:18 1:22:48

234 Herry  Dominique [489]  CAUSSADE R (65700) V2H 11/10  11:49:52 2:42:22 1:22:52

235 Taran David [425]  MADIRAN () SEH 11/10  11:49:54 2:42:24 1:22:54

236 Attia Bernard [430]  MADIRAN (65700) V2H 11/10  11:49:58 2:42:28 1:22:58

237 Verrier Veronique [377]  AUBOUS (64330) V2F 11/10  11:50:02 2:42:32 1:23:02

238 Martin Hubert [378]  AUBOUS (64330) V2H 11/10  11:50:04 2:42:34 1:23:04

239 Lebreuil Jean Pierre [640] 1000 PATTES  () V4H 11/10  11:50:19 2:42:49 1:23:19
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240 Lebreuil Odile [639] 1000 PATTES  () V3F 11/10  11:50:20 2:42:50 1:23:20

241 Vignes Bernard [543]   () V2H 11/10  11:51:26 2:43:56 1:24:26

242 Vignes Florent [545]   () ESH 11/10  11:51:27 2:43:57 1:24:27

243 Lafitau Christian [513] Ousse OUSSE (64320) V2H 11/10  11:52:41 2:45:11 1:25:41

244 Dauba Didier [502] Ousse IDRON (64320) V1H 11/10  11:52:42 2:45:12 1:25:42

245 Duthu Genevieve [610]   () V2F 11/10  11:53:11 2:45:41 1:26:11

246 Toujouse Nadège [704]   () SEF 11/10  11:53:15 2:45:45 1:26:15

247 Munoz Sandra [691] ASCA  () V1F 11/10  11:53:48 2:46:18 1:26:48

248 Meignant Carine [690] ASCA  () V1F 11/10  11:53:50 2:46:20 1:26:50

249 Vignes Fabienne [544]   () V1F 11/10  11:54:48 2:47:18 1:27:48

250 Dabadie Marie-France [553]   () V4F 11/10  11:55:07 2:47:37 1:28:07

251 Tauzin-Petit Nicole [552]   () V3F 11/10  11:55:07 2:47:37 1:28:07

252 Ferre Françoise [504] Ousse OUSSE (64320 ) V1F 11/10  11:55:22 2:47:52 1:28:22

253 Bettayeb Assia [494] Ousse OUSSE (64320) V2F 11/10  11:55:23 2:47:53 1:28:23

254 Lafitau Christine [514] Ousse OUSSE (64320) V1F 11/10  11:55:24 2:47:54 1:28:24

255 Mengeole Sandrine [518] Ousse OUSSE (64320) V1F 11/10  11:55:24 2:47:54 1:28:24

256 Bernard Teresa Et Naïa [499] Ousse OUSSE (64320) V1F 11/10  11:55:30 2:48:00 1:28:30

257 Pedrero Isabelle [549]   () V2F 11/10  11:55:32 2:48:02 1:28:32

258 Encisco Joseph [586] TCS  () V3H 11/10  11:55:41 2:48:11 1:28:41

259 Dufau Michelle [585]   () V3F 11/10  11:55:48 2:48:18 1:28:48

260 Pedrero Maxime [548]   () V2H 11/10  11:55:57 2:48:27 1:28:57

261 Jouclas Thierry [582]   () V2H 11/10  11:57:03 2:49:33 1:30:03

262 Boireau Patrick [580]   () V2H 11/10  11:57:08 2:49:38 1:30:08

263 Baloup Didier [743]   (65) V1H 11/10  11:57:28 2:49:58 1:30:28

264 Daram Laurence [736]   (65) V1F 11/10  11:57:29 2:49:59 1:30:29

265 Baloup Sylvie [744]   (65) V1H 11/10  11:57:30 2:50:00 1:30:30

266 Compin Louise [547]   () SEF 11/10  11:57:39 2:50:09 1:30:39

267 Pierrat Monique [546]   () V2F 11/10  11:57:41 2:50:11 1:30:41

268 Torrens Caroline [609]   () V2F 11/10  11:57:51 2:50:21 1:30:51

269 Barry Jacqueline [420]  st lanne (65700) V3F 11/10  11:58:08 2:50:38 1:31:08

270 Eden John [423]  saint Lanne (65700) V3H 11/10  11:58:09 2:50:39 1:31:09

271 Dabat Bernadette [724]   () V2F 11/10  11:58:14 2:50:44 1:31:14

272 Fitte Gilles [725]   () V2H 11/10  11:58:15 2:50:45 1:31:15

273 Cirichelli Véronique [718]   () V2F 11/10  11:58:16 2:50:46 1:31:16

274 Bichet Laurent [713]   () V1H 11/10  11:58:17 2:50:47 1:31:17

275 Sabathe Pascale [726]   (65) V2F 11/10  11:58:17 2:50:47 1:31:17

276 Sodigne Veronique [654]   (65) V2F 11/10  11:59:20 2:51:50 1:32:20

277 Dupau Marie Claude [661]   (64) V2F 11/10  11:59:22 2:51:52 1:32:22

278 Toulouze Christine [628]   () V3H 11/10  11:59:27 2:51:57 1:32:27

279 Hondaa Alain [631]   () V2H 11/10  11:59:28 2:51:58 1:32:28

280 Methenni Ali [429]  MADIRAN (65700) V1H 11/10  11:59:57 2:52:27 1:32:57

281 Amours Philippe [739]   (64) V2H 11/10  12:00:03 2:52:33 1:33:03

282 Fernandez Catherine [740]   (65) V2F 11/10  12:00:03 2:52:33 1:33:03

283 Navarro Daisy [608]   () SEF 11/10  12:00:05 2:52:35 1:33:05

284 Mouret Nadia [692]   () V2F 11/10  12:00:11 2:52:41 1:33:11

285 Prat Fabienne [693]   () V1F 11/10  12:00:11 2:52:41 1:33:11

286 Lebrun Sophie [565]   () SEF 11/10  12:00:17 2:52:47 1:33:17

287 Montegut Audrey [564]   () SEF 11/10  12:00:18 2:52:48 1:33:18

288 Montegut Solange [566]   () V2F 11/10  12:00:19 2:52:49 1:33:19
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289 Gonzales Antoine [511] Ousse IDRON (64320 ) V2H 11/10  12:00:49 2:53:19 1:33:49

290 Bibi Fabrice [495] Ousse PAU (64000) V1H 11/10  12:00:54 2:53:24 1:33:54

291 Railly Patrick [711]   () V2H 11/10  12:01:31 2:54:01 1:34:31

292 Horbes-Lemartinet Hélène [712]   () V2F 11/10  12:01:34 2:54:04 1:34:34

293 Desbois Nathan [408]  BARBAZAN DESSUS (65360) POH 11/10  12:02:06 2:54:36 1:35:06

294 Roudier Pascal [409]  SOUES (65430) V2H 11/10  12:02:13 2:54:43 1:35:13

295 Salabert Jean Luc [697]   () V1H 11/10  12:02:42 2:55:12 1:35:42

296 Gabaig Régis [507] Ousse PAU (64000) V1H 11/10  12:03:04 2:55:34 1:36:04

297 Paillet Sabrina [350]  Pau (64000) SEF 11/10  12:03:20 2:55:50 1:36:20

298 Paillet Myriam [351]  lescar (64230) SEF 11/10  12:03:23 2:55:53 1:36:23

299 Grosperrin Pierre [676]   (40) V2H 11/10  12:03:35 2:56:05 1:36:35

300 Gourdou Marie Jose [444]  nousty (64420) V2F 11/10  12:03:49 2:56:19 1:36:49

301 Gourdou Joël [443]  NOUSTY (64420) V2H 11/10  12:03:50 2:56:20 1:36:50

302 Godignon Robert [670]   (65) V3H 11/10  12:04:08 2:56:38 1:37:08

303 Amestoy Patrick [583]   () V2H 11/10  12:04:15 2:56:45 1:37:15

304 Handler Patrick [720]   () V2H 11/10  12:05:31 2:58:01 1:38:31

305 Jacquinot Gérard [717]   () V3H 11/10  12:05:32 2:58:02 1:38:32

306 Handler Michèle [719]   () V3F 11/10  12:05:46 2:58:16 1:38:46

307 Jacquinot Joële [716]   () V2F 11/10  12:05:46 2:58:16 1:38:46

308 Florence Marie France [700]   () V2F 11/10  12:06:05 2:58:35 1:39:05

309 Domingos Sylvie [759]   () SEF 11/10  12:06:17 2:58:47 1:39:17

310 Gabaig Virginie [508] Ousse PAU (64000) V1F 11/10  12:06:20 2:58:50 1:39:20

311 Cazabat Christophe [755] TCS  () SEH 11/10  12:06:22 2:58:52 1:39:22

312 Sarramea Christian [649] TCS  () V2H 11/10  12:06:23 2:58:53 1:39:23

313 Cazanave  Raymonde [395]  andrest (65390) V3F 11/10  12:06:46 2:59:16 1:39:46

314 Cazanave Jacques [396]  andrest (65390) V3H 11/10  12:06:47 2:59:17 1:39:47

315 Joucaviel Virginie [359] Htap MAUBOURGUET (65700) V1F 11/10  12:07:11 2:59:41 1:40:11

316 Dabat Céline [360]  MADIRAN (65700) V1F 11/10  12:07:13 2:59:43 1:40:13

317 Lamarque Martine [572]   () V1F 11/10  12:07:14 2:59:44 1:40:14

318 Bastier Chloé [361]  LARREULE (65700) SEF 11/10  12:07:16 2:59:46 1:40:16

319 Salabert Sylvie [696]   () V2F 11/10  12:08:02 3:00:32 1:41:02

320 Capdevielle Doriane [439]  LUCQ DE BEARN (64360) V2F 11/10  12:08:17 3:00:47 1:41:17

321 Ulla Marie-Hélene [578]   () V2F 11/10  12:08:20 3:00:50 1:41:20

322 Boireau Nelly [579]   () V3F 11/10  12:08:21 3:00:51 1:41:21

323 Martinez Gisele [441]  estialescq (64290) V2F 11/10  12:08:25 3:00:55 1:41:25

324 Capdevielle Jean Rene [438]  LUCQ DE BEARN (64360) V2H 11/10  12:08:32 3:01:02 1:41:32

325 Domecq Pierre [689]   () V2H 11/10  12:08:35 3:01:05 1:41:35

326 Pedelaborde Josy [673]   () V2F 11/10  12:08:40 3:01:10 1:41:40

327 Garay Martine [510] Ousse OUSSE (64320) V2F 11/10  12:08:45 3:01:15 1:41:45

328 Laplume Odile [672]   () V2F 11/10  12:08:50 3:01:20 1:41:50

329 Obermann Sylvie [669]   (64) V2F 11/10  12:08:52 3:01:22 1:41:52

330 Loustalet Aline [459]   () V3F 11/10  12:08:54 3:01:24 1:41:54

331 Moncaubeig Muriel [440]  LUCQ-DE-BEARN (64360) V1F 11/10  12:09:32 3:02:02 1:42:32

332 Domecq Marie-Helene [437]  LUCQ DE BEARN (64360) V2F 11/10  12:09:33 3:02:03 1:42:33

333 Latorre Didier [453]  izeste (64260) V2H 11/10  12:09:36 3:02:06 1:42:36

334 Guilhanetce Chantal [454]  arudy (64260) SEF 11/10  12:09:37 3:02:07 1:42:37

335 Guillon Bernard [452]  arudy (64260) V4H 11/10  12:09:37 3:02:07 1:42:37

336 Marc Gérard [679]   () V3H 11/10  12:09:41 3:02:11 1:42:41

337 Godignon Georgette [671]   (65) V2F 11/10  12:09:50 3:02:20 1:42:50
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338 Barrere-Oustale Nadine [683]   () V3F 11/10  12:09:52 3:02:22 1:42:52

339 Grosperrin Dominique [675]   (65) V2F 11/10  12:09:52 3:02:22 1:42:52

340 Marc Nadine [678]   () V3F 11/10  12:09:55 3:02:25 1:42:55

341 Abadie Christian [478]  BARBAZAN DEBAT (65690) V2H 11/10  12:09:57 3:02:27 1:42:57

342 Darbas Monique [643]   () V3F 11/10  12:10:03 3:02:33 1:43:03

343 Magendie Claude [450]  IBOS (65420) V3H 11/10  12:10:04 3:02:34 1:43:04

344 Barrere-Oustale Jean-Pierre [684]   () V3H 11/10  12:10:06 3:02:36 1:43:06

345 Condotta Monique [625] NOGARO  () V2F 11/10  12:10:10 3:02:40 1:43:10

346 Costiou Patricia [645]   () V3F 11/10  12:10:19 3:02:49 1:43:19

347 Bergantin Marie Theres [411]  soues (65430) V2F 11/10  12:10:41 3:03:11 1:43:41

348 Bergantin Philippe [412] Eperviers Socata SOUES (65430) V2H 11/10  12:10:46 3:03:16 1:43:46

349 Bergantin Alexandra [472]  MONT DE MARSAN (40000) SEF 11/10  12:10:49 3:03:19 1:43:49

350 Condotta Joseph [509] Ousse OUSSE (64320) V3H 11/10  12:11:00 3:03:30 1:44:00

351 Lamoure Labadie Francine [752]   () V1F 11/10  12:11:01 3:03:31 1:44:01

352 Lacoustille Monique [746]   () V2F 11/10  12:11:02 3:03:32 1:44:02

353 Loste Berdot Patrick [751]   () V2H 11/10  12:11:10 3:03:40 1:44:10

354 Cazaban Régine [501] Ousse OUSSE (64320) V3F 11/10  12:11:29 3:03:59 1:44:29

355 Bru Odile [500] Ousse IDRON (64320) V2F 11/10  12:11:31 3:04:01 1:44:31

356 Lalanne Michel [515] Ousse MAGESCQ (40140) V2H 11/10  12:11:31 3:04:01 1:44:31

357 Sarramea Fabienne [648] TCS  () V1F 11/10  12:12:00 3:04:30 1:45:00

358 Abadie Marie Jose [657]   (65) V2F 11/10  12:12:02 3:04:32 1:45:02

359 Magendie Marie [451]  ibos (65420) V2F 11/10  12:12:02 3:04:32 1:45:02

360 Pasquet Francoise [699]   () V2F 11/10  12:13:25 3:05:55 1:46:25

361 Nogues Caroline [709]   () V1F 11/10  12:13:27 3:05:57 1:46:27

362 Pasquet Thierry [698]   () V1H 11/10  12:13:27 3:05:57 1:46:27

363 Lacoste Monique [757]   () V4F 11/10  12:13:52 3:06:22 1:46:52

364 Coustau Arlette [756]   () V3F 11/10  12:13:54 3:06:24 1:46:54

365 Amestoy Chiara [584]   () V2F 11/10  12:14:00 3:06:30 1:47:00

366 Imbert Véronique [581]   () V2F 11/10  12:14:01 3:06:31 1:47:01

367 Desbois Marc [407]  BARBAZAN DESSUS (65360) V2H 11/10  12:16:05 3:08:35 1:49:05

368 Bellehigue Josette [493] Ousse IDRON (64320) V4F 11/10  12:16:06 3:08:36 1:49:06

369 Laloo Maryse [516] Ousse IDRON (64320) V3F 11/10  12:16:06 3:08:36 1:49:06

370 Coronado Daniele [460]  SOUES (65430) V2H 11/10  12:16:17 3:08:47 1:49:17

371 Roudier Sylvie [410] Soues Omnisport SOUES (65430) V2F 11/10  12:16:18 3:08:48 1:49:18

372 Bava Michèle [492] Ousse PAU (64000) V4F 11/10  12:16:26 3:08:56 1:49:26

373 Deligny Sophie [503] Ousse IDRON (64320) V2F 11/10  12:16:26 3:08:56 1:49:26

374 Gil Nicole [729] OUSSE  (64) V3F 11/10  12:16:38 3:09:08 1:49:38

375 Mocellin Christine [424]  MAUBOURGUET (65700) V2F 11/10  12:17:01 3:09:31 1:50:01

376 Lemoine Mylene [651]   (64) V1F 11/10  12:18:28 3:10:58 1:51:28

377 Lemoine Jean Noel [652]   (64) V2H 11/10  12:18:31 3:11:01 1:51:31

378 Larque Marie-Josette [517] Ousse MAZERES-LEZONS (64110) V3F 11/10  12:19:10 3:11:40 1:52:10

379 Thiblet Denise [527] Ousse SENDETS (64320) V3F 11/10  12:19:10 3:11:40 1:52:10

380 Abadie Charlotte [750]   () SEF 11/10  12:19:34 3:12:04 1:52:34

381 Taillantou Gabriel [525] Ousse IDRON (64320) V3H 11/10  12:19:36 3:12:06 1:52:36

382 Abadie Florence [749]   () V2F 11/10  12:19:38 3:12:08 1:52:38

383 Rousset Evelyne [721]   () V3F 11/10  12:19:53 3:12:23 1:52:53

384 Dutilh Claudine [738]   () V1F 11/10  12:19:55 3:12:25 1:52:55

385 Peleau Nicole [379]  TARBES (65000) V3F 11/10  12:20:51 3:13:21 1:53:51

386 Mouret Jean-Michel [380]  TARBES (65000) V3H 11/10  12:20:52 3:13:22 1:53:52
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387 Ducos Dominique [747]   () V2F 11/10  12:20:54 3:13:24 1:53:54

388 Monsempes Marie [772]   () BEF 11/10  12:22:08 3:14:38 1:55:08

389 Mahe Bertrand [780]   (32) SEH 11/10  12:22:38 3:15:08 1:55:38

390 Champion  Catherine [387]  LUQUET (65320) V2F 11/10  12:22:50 3:15:20 1:55:50

391 Monsempes Beatrice [479]  GARLIN (64330) V1F 11/10  12:22:51 3:15:21 1:55:51

392 Vives Claudine [381]  CASTETPUGON (64330) V2F 11/10  12:22:51 3:15:21 1:55:51

393 Pozzo Di Borgo Marie [386]  USTARITZ (64480) V1F 11/10  12:22:52 3:15:22 1:55:52

394 Rousset Dominique [723]   () V2H 11/10  12:23:22 3:15:52 1:56:22

395 Lorand Pierre [728]   (31) V1H 11/10  12:23:24 3:15:54 1:56:24

396 Dellerue Robert [574]   () V2H 11/10  12:23:28 3:15:58 1:56:28

397 Zanardo Mireille [733]   () V2F 11/10  12:23:29 3:15:59 1:56:29

398 Lorand Nicole [727]   (31) V1F 11/10  12:23:30 3:16:00 1:56:30

399 Dellerue Catherine [573]   () V3F 11/10  12:24:15 3:16:45 1:57:15

400 Anxoine Dominique [491] Ousse IDRON (64320) V3F 11/10  12:28:45 3:21:15 2:01:45

401 Taillantou Antoinette [526] Ousse IDRON (64320) V2F 11/10  12:28:46 3:21:16 2:01:46

402 Pasquet Dit Berdot Serge [519] Ousse IDRON (64320) V3H 11/10  12:28:47 3:21:17 2:01:47

403 Anxoine Michel [490] Ousse IDRON (64320) V3H 11/10  12:28:50 3:21:20 2:01:50

404 Pasquet Dit Berdot Evelyne [520] Ousse IDRON (64320) V2F 11/10  12:28:53 3:21:23 2:01:53

405 Clos Versailles Veronique [742]   () V2F 11/10  12:37:10 3:29:40 2:10:10

406 Clos Versailles Michel [737]   () V2H 11/10  12:37:12 3:29:42 2:10:12

407 Bellegarde Marie-Claire [570]   () V2F 11/10  12:42:02 3:34:32 2:15:02

408 Guillard Maguy [571]   () V3F 11/10  12:42:06 3:34:36 2:15:06

409 Palangue Béatrice [771]   () V2F 11/10  12:45:00 3:37:30 2:18:00

410 Pousolle Léa [768]   () ESF 11/10  12:45:00 3:37:30 2:18:00

411 Marque Marie-José [569]   () V3F 11/10  12:45:08 3:37:38 2:18:08

412 Oulié Alain [568]   () V4H 11/10  12:47:44 3:40:14 2:20:44

413 Gimbert Josette [778]   () V2F 11/10  12:52:11 3:44:41 2:25:11

414 Dufourcq Michel [769]   () V4H 11/10  12:52:16 3:44:46 2:25:16

415 Saint Martin Monique [779]   (32) V2F 11/10  12:52:19 3:44:49 2:25:19

416 Barré Marie-Line [770]   () V2F 11/10  13:06:59 3:59:29 2:39:59

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Couhaillat Francis [588]   () V2H 11/10  10:27:00 1:19:30  

2 Barbouteau Gerard [473] Asca VIC BIGORRE (65500) V2H 11/10  10:30:00 1:22:30 0:03:00

3 Dominguez Serge [595]   () V1H 11/10  10:31:00 1:23:30 0:04:00

4 Galiana Michel [536]   () V2H 11/10  10:34:01 1:26:31 0:07:01

5 Augustin Laurent [352] Team Raidlight Pau (64000) SEH 11/10  10:37:28 1:29:58 0:10:28

6 Cazenave Vincent [594] STADO  () V1H 11/10  10:37:43 1:30:13 0:10:43

7 Routurou Herve [591]   () V2H 11/10  10:41:55 1:34:25 0:14:55

8 Joachim Jean Christophe [442]  Pau (64000) V1H 11/10  10:43:01 1:35:31 0:16:01

9 Ramanoel Richard [406]  LUTILHOUS (65300) V2H 11/10  10:43:43 1:36:13 0:16:43

10 Peres Eric [607]   () V1H 11/10  10:45:40 1:38:10 0:18:40

11 Cancel Patrice [567]   () V2H 11/10  10:45:41 1:38:11 0:18:41

12 Sautede Serge [448]  borderes /echez (65320) V3H 11/10  10:49:40 1:42:10 0:22:40

13 Tran Dominique [624]   () V1H 11/10  10:50:29 1:42:59 0:23:29

14 Gerbet Jean Paul [622]   () V2H 11/10  10:50:55 1:43:25 0:23:55

15 Joffre Jean Pierre [604]   () V2H 11/10  10:51:17 1:43:47 0:24:17

16 Enjalran Philippe [535]   () V2H 11/10  10:52:34 1:45:04 0:25:34

17 Martin Grégory [775] U.A. Tarbes  () SEH 11/10  10:53:27 1:45:57 0:26:27

18 Laur Gilbert [391] Js Odos Montagne ODOS (65310) V2H 11/10  10:54:44 1:47:14 0:27:44

19 Pein Jacques [592]   () V3H 11/10  10:55:19 1:47:49 0:28:19

20 Poustis Robert [702]   (65) V2H 11/10  10:55:33 1:48:03 0:28:33

21 Ferdinand Alain [485]  CHIS (65800) V3H 11/10  10:55:53 1:48:23 0:28:53

22 Jarne  Pierre [372] Asca TARBES (65000) V4H 11/10  10:56:55 1:49:25 0:29:55

23 Vigneau Didier [619]   () V2H 11/10  10:57:57 1:50:27 0:30:57

24 Lasserre Fernand [366] Stado IBOS (65420) V4H 11/10  10:58:04 1:50:34 0:31:04

25 Larripa Patrick [537]   () V2H 11/10  10:58:12 1:50:42 0:31:12

26 Ouf Patrick [587]   () V2H 11/10  10:58:16 1:50:46 0:31:16

27 Cazenave Emile [701]   () V3H 11/10  10:58:54 1:51:24 0:31:54

28 Martin Franc [563]   () V1H 11/10  11:01:38 1:54:08 0:34:38

29 Gardey Bernard [626]   () V3H 11/10  11:01:49 1:54:19 0:34:49

30 Arnaud Christian [467]  NOUILHAN (65500) V2H 11/10  11:01:58 1:54:28 0:34:58

31 Broca Didier [710] nogaro  () V1H 11/10  11:02:48 1:55:18 0:35:48

32 Lousteau Jean-Jacques [615] VIC  () V1H 11/10  11:03:19 1:55:49 0:36:19

33 Laporte Jean-Pierre [656]   () V3H 11/10  11:04:56 1:57:26 0:37:56

34 Deruyck Andre [403]  VIC EN BIGORRE (65500) V2H 11/10  11:05:44 1:58:14 0:38:44

35 Dabat Alain [577]   () V2H 11/10  11:07:23 1:59:53 0:40:23

36 Gonzalves Christian [512] Ousse BOEIL-BEZING (64510) V3H 11/10  11:08:01 2:00:31 0:41:01

37 Morenilla Jose [400]  BAZET (65460) V3H 11/10  11:08:05 2:00:35 0:41:05

38 Ghirardi  Claude [484]  TARBES (65000) V4H 11/10  11:08:15 2:00:45 0:41:15

39 Tescari Clément [575]   () CAH 11/10  11:10:34 2:03:04 0:43:34

40 Pedros Romain [707]   () CAH 11/10  11:10:36 2:03:06 0:43:36

41 Perez Jean Claude [618] 1000 PATTES  () V3H 11/10  11:10:51 2:03:21 0:43:51

42 Sastre Francois [642]   () V3H 11/10  11:12:20 2:04:50 0:45:20

43 Moulie Bruno [487] Asca AUREILHAN (65800) V1H 11/10  11:12:56 2:05:26 0:45:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Brechet Andre [370] Jso Odos ODOS (65310) V2H 11/10  11:13:02 2:05:32 0:46:02

45 Toulouse Serge [475] Js Odos ODOS (651310) V3H 11/10  11:13:28 2:05:58 0:46:28

46 Blanchard Jean-Pierre [561]   () V2H 11/10  11:14:36 2:07:06 0:47:36

47 Mur Joel [471]  ARIES ESPENAN (65230) V2H 11/10  11:14:42 2:07:12 0:47:42

48 Boyer Philippe [404]  Lascazeres (65700) V2H 11/10  11:17:30 2:10:00 0:50:30

49 Lafitte Serge [554]   () V2H 11/10  11:17:36 2:10:06 0:50:36

50 Vandenbuick Henri [635] BORDERES  () V3H 11/10  11:17:52 2:10:22 0:50:52

51 Larreche Claude [630]   (64) V2H 11/10  11:18:12 2:10:42 0:51:12

52 Bouille Gilbert [362]  MONSEGUR (64460) V4H 11/10  11:18:20 2:10:50 0:51:20

53 Champy Claude [397]  SOUES (65340) V3H 11/10  11:19:52 2:12:22 0:52:52

54 Ducastaing Michel [540]   () V2H 11/10  11:23:11 2:15:41 0:56:11

55 Fadelli Enzo [703]   () BEH 11/10  11:23:12 2:15:42 0:56:12

56 Ducastaing Michel [539]   () V3H 11/10  11:23:13 2:15:43 0:56:13

57 Six Yvan [705]   () V2H 11/10  11:24:53 2:17:23 0:57:53

58 Sardou Stephane [383]  ARTAGNAN (65500) SEH 11/10  11:27:35 2:20:05 1:00:35

59 Gomez Jean-Luc [687]   () V2H 11/10  11:28:34 2:21:04 1:01:34

60 Soulagnet Christophe [524] Ousse OUSSE (64320) V1H 11/10  11:29:11 2:21:41 1:02:11

61 Zeroual Chabane [528] Ousse OUSSE (64320) V2H 11/10  11:29:15 2:21:45 1:02:15

62 Bouthonnier Fabrice [686]   () SEH 11/10  11:30:03 2:22:33 1:03:03

63 Furlan Roger [506] Ousse OUSSE (64320) V3H 11/10  11:30:30 2:23:00 1:03:30

64 Barrejot Jean Marc [482]  VIC BIGORRE (65500) V3H 11/10  11:30:54 2:23:24 1:03:54

65 Laclotte Georges [599]   () V3H 11/10  11:31:59 2:24:29 1:04:59

66 Martin Claude [774] U.A. Tarbes  () V2H 11/10  11:32:10 2:24:40 1:05:10

67 Gonzalez Angel [767]   () V2H 11/10  11:32:15 2:24:45 1:05:15

68 Neil Hubert [389]  MADIRAN (65700) V3H 11/10  11:32:18 2:24:48 1:05:18

69 Vinazza Elie [432]  MADIRAN (65700) V4H 11/10  11:32:25 2:24:55 1:05:25

70 Latapie Joel [620]   () V2H 11/10  11:32:29 2:24:59 1:05:29

71 Delaunay Jean-Pierre [681] JSO marche lounge  () V2H 11/10  11:33:18 2:25:48 1:06:18

72 Malabirade Albert [658]   (65) V2H 11/10  11:33:20 2:25:50 1:06:20

73 Couderc Bernard [606]   () V4H 11/10  11:33:58 2:26:28 1:06:58

74 Bibi Larbi [496] Ousse OUSSE (64320) V4H 11/10  11:34:22 2:26:52 1:07:22

75 Boissier Alain [417]  SORE (40430) V3H 11/10  11:34:33 2:27:03 1:07:33

76 Dupont Jean Luc [462]  BARBAZAN DEBAT (65690) V2H 11/10  11:34:52 2:27:22 1:07:52

77 Descat Jean [415]  SORE (40430) V2H 11/10  11:35:02 2:27:32 1:08:02

78 Petrissans Fabienne [644]   () V2F 11/10  11:35:18 2:27:48 1:08:18

79 Poeymiroo Jean-Marie [521] Ousse OUSSE (64320) V3H 11/10  11:35:26 2:27:56 1:08:26

80 Dantagnan Serge [464]  LOURDES (65100) V3H 11/10  11:35:49 2:28:19 1:08:49

81 Beheïty Laurent [660]   () V1H 11/10  11:36:04 2:28:34 1:09:04

82 Barrejot Bernard [616] 1000 PATTES  () V3H 11/10  11:38:54 2:31:24 1:11:54

83 Plain Gerard [418]  Labouheyere (40210) V3H 11/10  11:39:39 2:32:09 1:12:39

84 Alba Gerard [627]   () V3H 11/10  11:39:43 2:32:13 1:12:43

85 Cusso François [665]   () SEH 11/10  11:40:23 2:32:53 1:13:23

86 Bernard Christophe [498] Ousse OUSSE (64320) V1H 11/10  11:41:17 2:33:47 1:14:17

87 Appriou Jean Herve [715] CAS64  () V3H 11/10  11:41:55 2:34:25 1:14:55

88 Jungas Jean Marc [634]   (64) V3H 11/10  11:43:19 2:35:49 1:16:19

89 Casenave Christian [641]   () V2H 11/10  11:43:22 2:35:52 1:16:22

90 Morrin Jean Marc [596]   () V2H 11/10  11:44:26 2:36:56 1:17:26

91 Laperdrix Gisele [667]   (65) V3H 11/10  11:44:42 2:37:12 1:17:42

92 Laperdrix Andre [668]   (65) V3H 11/10  11:44:43 2:37:13 1:17:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Bertrand Yannick [730]   (65) V1H 11/10  11:46:17 2:38:47 1:19:17

94 Jeannot Stephane [731]   (65) V1H 11/10  11:46:17 2:38:47 1:19:17

95 Guinle Thierry [447]  saint jean de luz (64500) SEH 11/10  11:46:43 2:39:13 1:19:43

96 Guinle Alain [446]  azereix (65380) V2H 11/10  11:46:45 2:39:15 1:19:45

97 Hatherley Peter [557]   () V2H 11/10  11:47:11 2:39:41 1:20:11

98 Doleac Michel [589]   () V2H 11/10  11:47:28 2:39:58 1:20:28

99 Lafourcade Guy [426]  MADIRAN (65700) V2H 11/10  11:49:37 2:42:07 1:22:37

100 Bein  Bernard [427]  MADIRAN (65700) V2H 11/10  11:49:44 2:42:14 1:22:44

101 Herry  Dominique [489]  CAUSSADE R (65700) V2H 11/10  11:49:52 2:42:22 1:22:52

102 Taran David [425]  MADIRAN () SEH 11/10  11:49:54 2:42:24 1:22:54

103 Attia Bernard [430]  MADIRAN (65700) V2H 11/10  11:49:58 2:42:28 1:22:58

104 Martin Hubert [378]  AUBOUS (64330) V2H 11/10  11:50:04 2:42:34 1:23:04

105 Lebreuil Jean Pierre [640] 1000 PATTES  () V4H 11/10  11:50:19 2:42:49 1:23:19

106 Vignes Bernard [543]   () V2H 11/10  11:51:26 2:43:56 1:24:26

107 Vignes Florent [545]   () ESH 11/10  11:51:27 2:43:57 1:24:27

108 Lafitau Christian [513] Ousse OUSSE (64320) V2H 11/10  11:52:41 2:45:11 1:25:41

109 Dauba Didier [502] Ousse IDRON (64320) V1H 11/10  11:52:42 2:45:12 1:25:42

110 Encisco Joseph [586] TCS  () V3H 11/10  11:55:41 2:48:11 1:28:41

111 Pedrero Maxime [548]   () V2H 11/10  11:55:57 2:48:27 1:28:57

112 Jouclas Thierry [582]   () V2H 11/10  11:57:03 2:49:33 1:30:03

113 Boireau Patrick [580]   () V2H 11/10  11:57:08 2:49:38 1:30:08

114 Baloup Didier [743]   (65) V1H 11/10  11:57:28 2:49:58 1:30:28

115 Baloup Sylvie [744]   (65) V1H 11/10  11:57:30 2:50:00 1:30:30

116 Eden John [423]  saint Lanne (65700) V3H 11/10  11:58:09 2:50:39 1:31:09

117 Fitte Gilles [725]   () V2H 11/10  11:58:15 2:50:45 1:31:15

118 Bichet Laurent [713]   () V1H 11/10  11:58:17 2:50:47 1:31:17

119 Toulouze Christine [628]   () V3H 11/10  11:59:27 2:51:57 1:32:27

120 Hondaa Alain [631]   () V2H 11/10  11:59:28 2:51:58 1:32:28

121 Methenni Ali [429]  MADIRAN (65700) V1H 11/10  11:59:57 2:52:27 1:32:57

122 Amours Philippe [739]   (64) V2H 11/10  12:00:03 2:52:33 1:33:03

123 Gonzales Antoine [511] Ousse IDRON (64320 ) V2H 11/10  12:00:49 2:53:19 1:33:49

124 Bibi Fabrice [495] Ousse PAU (64000) V1H 11/10  12:00:54 2:53:24 1:33:54

125 Railly Patrick [711]   () V2H 11/10  12:01:31 2:54:01 1:34:31

126 Desbois Nathan [408]  BARBAZAN DESSUS (65360) POH 11/10  12:02:06 2:54:36 1:35:06

127 Roudier Pascal [409]  SOUES (65430) V2H 11/10  12:02:13 2:54:43 1:35:13

128 Salabert Jean Luc [697]   () V1H 11/10  12:02:42 2:55:12 1:35:42

129 Gabaig Régis [507] Ousse PAU (64000) V1H 11/10  12:03:04 2:55:34 1:36:04

130 Grosperrin Pierre [676]   (40) V2H 11/10  12:03:35 2:56:05 1:36:35

131 Gourdou Joël [443]  NOUSTY (64420) V2H 11/10  12:03:50 2:56:20 1:36:50

132 Godignon Robert [670]   (65) V3H 11/10  12:04:08 2:56:38 1:37:08

133 Amestoy Patrick [583]   () V2H 11/10  12:04:15 2:56:45 1:37:15

134 Handler Patrick [720]   () V2H 11/10  12:05:31 2:58:01 1:38:31

135 Jacquinot Gérard [717]   () V3H 11/10  12:05:32 2:58:02 1:38:32

136 Cazabat Christophe [755] TCS  () SEH 11/10  12:06:22 2:58:52 1:39:22

137 Sarramea Christian [649] TCS  () V2H 11/10  12:06:23 2:58:53 1:39:23

138 Cazanave Jacques [396]  andrest (65390) V3H 11/10  12:06:47 2:59:17 1:39:47

139 Capdevielle Jean Rene [438]  LUCQ DE BEARN (64360) V2H 11/10  12:08:32 3:01:02 1:41:32

140 Domecq Pierre [689]   () V2H 11/10  12:08:35 3:01:05 1:41:35

141 Latorre Didier [453]  izeste (64260) V2H 11/10  12:09:36 3:02:06 1:42:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Guillon Bernard [452]  arudy (64260) V4H 11/10  12:09:37 3:02:07 1:42:37

143 Marc Gérard [679]   () V3H 11/10  12:09:41 3:02:11 1:42:41

144 Abadie Christian [478]  BARBAZAN DEBAT (65690) V2H 11/10  12:09:57 3:02:27 1:42:57

145 Magendie Claude [450]  IBOS (65420) V3H 11/10  12:10:04 3:02:34 1:43:04

146 Barrere-Oustale Jean-Pierre [684]   () V3H 11/10  12:10:06 3:02:36 1:43:06

147 Condotta Monique [625] NOGARO  () V2F 11/10  12:10:10 3:02:40 1:43:10

148 Bergantin Philippe [412] Eperviers Socata SOUES (65430) V2H 11/10  12:10:46 3:03:16 1:43:46

149 Condotta Joseph [509] Ousse OUSSE (64320) V3H 11/10  12:11:00 3:03:30 1:44:00

150 Loste Berdot Patrick [751]   () V2H 11/10  12:11:10 3:03:40 1:44:10

151 Lalanne Michel [515] Ousse MAGESCQ (40140) V2H 11/10  12:11:31 3:04:01 1:44:31

152 Pasquet Thierry [698]   () V1H 11/10  12:13:27 3:05:57 1:46:27

153 Desbois Marc [407]  BARBAZAN DESSUS (65360) V2H 11/10  12:16:05 3:08:35 1:49:05

154 Coronado Daniele [460]  SOUES (65430) V2H 11/10  12:16:17 3:08:47 1:49:17

155 Lemoine Jean Noel [652]   (64) V2H 11/10  12:18:31 3:11:01 1:51:31

156 Taillantou Gabriel [525] Ousse IDRON (64320) V3H 11/10  12:19:36 3:12:06 1:52:36

157 Mouret Jean-Michel [380]  TARBES (65000) V3H 11/10  12:20:52 3:13:22 1:53:52

158 Mahe Bertrand [780]   (32) SEH 11/10  12:22:38 3:15:08 1:55:38

159 Rousset Dominique [723]   () V2H 11/10  12:23:22 3:15:52 1:56:22

160 Lorand Pierre [728]   (31) V1H 11/10  12:23:24 3:15:54 1:56:24

161 Dellerue Robert [574]   () V2H 11/10  12:23:28 3:15:58 1:56:28

162 Pasquet Dit Berdot Serge [519] Ousse IDRON (64320) V3H 11/10  12:28:47 3:21:17 2:01:47

163 Anxoine Michel [490] Ousse IDRON (64320) V3H 11/10  12:28:50 3:21:20 2:01:50

164 Clos Versailles Michel [737]   () V2H 11/10  12:37:12 3:29:42 2:10:12

165 Oulié Alain [568]   () V4H 11/10  12:47:44 3:40:14 2:20:44

166 Dufourcq Michel [769]   () V4H 11/10  12:52:16 3:44:46 2:25:16
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aguillon Aurore [434]  Marsac (65500) SEF 11/10  10:47:15 1:39:45  

2 Enjalran Isabelle [534]   () V2F 11/10  10:47:55 1:40:25 0:00:40

3 Ompraret Odile [458]  pau (64000) V1F 11/10  10:48:15 1:40:45 0:01:00

4 Retout Annie [480] 1000 Pattes VIC BIGORRE (65500) V2F 11/10  10:48:54 1:41:24 0:01:39

5 Abadie Gisele [477] Stado Tarbes BARBAZAN DEBAT (65690) V3F 11/10  10:51:22 1:43:52 0:04:07

6 Aguillon Annie [402]  VIC EN BIGORRE (65500) V3F 11/10  10:54:33 1:47:03 0:07:18

7 Cazaban Christiane [612]   () V3F 11/10  10:55:30 1:48:00 0:08:15

8 Lacaze Sabine [456] Soues saint martin (65360) V1F 11/10  10:58:06 1:50:36 0:10:51

9 Abid Bernadette [682] AIGB  () V2F 11/10  10:59:38 1:52:08 0:12:23

10 Mezaille Marie Pierre [614] 1000 PATTES  () SEF 11/10  11:00:27 1:52:57 0:13:12

11 Laigo Bernadette [414]  PONTACQ (64530) V1F 11/10  11:00:30 1:53:00 0:13:15

12 Roumega Marina [413] Pontacq PONTACQ (64530) V1F 11/10  11:00:33 1:53:03 0:13:18

13 Toulouse Jeanine [476] Js Odos ODOS (65310) V3F 11/10  11:01:19 1:53:49 0:14:04

14 Haudelayous Fabienne [533]   () V1F 11/10  11:01:45 1:54:15 0:14:30

15 Ducasse Maryse [593]   () V3F 11/10  11:03:17 1:55:47 0:16:02

16 Savare Valerie [405]  LUTILHOUS (65300) V2F 11/10  11:04:46 1:57:16 0:17:31

17 Martin Monique [562]   () V3F 11/10  11:05:19 1:57:49 0:18:04

18 Langinier Francine [695]   () V1F 11/10  11:05:30 1:58:00 0:18:15

19 Da Silva Rolande [394]  LUQUET (65320) V2F 11/10  11:06:34 1:59:04 0:19:19

20 Cosset Pascaline [613]   () SEF 11/10  11:07:36 2:00:06 0:20:21

21 Langlade Mathilde [532]   () SEF 11/10  11:07:41 2:00:11 0:20:26

22 Esperon Nicole [373] Asca BAZET (65460) V3F 11/10  11:08:01 2:00:31 0:20:46

23 Deshayes Marie-Claude [354]  AUBOUS (64330) V2F 11/10  11:08:04 2:00:34 0:20:49

24 Dubarry Bernadette [605]   () V1F 11/10  11:10:04 2:02:34 0:22:49

25 Barrejot Nicole [617] 1000 PATTES  () V3F 11/10  11:10:52 2:03:22 0:23:37

26 Skowronek  Valerie [369] Jso Odos OSSUN (65380) V1F 11/10  11:13:05 2:05:35 0:25:50

27 Destombes Michelle [538]   () V3F 11/10  11:13:15 2:05:45 0:26:00

28 Lamaysouette Nathalie [436] Sauvagnon 64 Sauvagnon (64230) V2F 11/10  11:13:23 2:05:53 0:26:08

29 Peres Jeannine [474] Js Odos ODOS (65310) V3F 11/10  11:13:28 2:05:58 0:26:13

30 Ibargarray Martine [611] ASCA  () V2F 11/10  11:13:35 2:06:05 0:26:20

31 Moulie Sandrine [486] Asca AUREILHAN (65800) V1F 11/10  11:13:41 2:06:11 0:26:26

32 Miqueu Rose-Marie [655]   () V3F 11/10  11:14:16 2:06:46 0:27:01

33 Bibi Erika [497] Ousse PAU (64000) V1F 11/10  11:14:33 2:07:03 0:27:18

34 Tauzin-Petit Valerie [551]   () SEF 11/10  11:14:36 2:07:06 0:27:21

35 Larreche Martine [629]   (64) V2F 11/10  11:17:15 2:09:45 0:30:00

36 Dabat Mei-Ling [576]   () ESF 11/10  11:17:21 2:09:51 0:30:06

37 Tolouze Linda [419]  les anses d'arlet (97217) V1F 11/10  11:17:24 2:09:54 0:30:09

38 Boyer Catherine [470]  ARIES ESPENAN (65230) V2F 11/10  11:17:43 2:10:13 0:30:28

39 Ramos Angelique [765]   (65) V1F 11/10  11:18:14 2:10:44 0:30:59

40 Moll Colette [465]  LALOUBERE (65310) V2F 11/10  11:18:42 2:11:12 0:31:27

41 Guillaumeau Patricia [466]  HORGUES (65310) V2F 11/10  11:18:43 2:11:13 0:31:28

42 Sastre Valerie [722]   () SEF 11/10  11:19:19 2:11:49 0:32:04

43 Valdes Sophie [761]   () SEF 11/10  11:19:47 2:12:17 0:32:32
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44 Carrerot Chantal [555]   () V2F 11/10  11:19:51 2:12:21 0:32:36

45 Campo Corinne [457] Ja Borderes tarbes (65000) V1F 11/10  11:20:45 2:13:15 0:33:30

46 Fourcade Sandrine [483] Jab TARBES (65000) SEF 11/10  11:20:46 2:13:16 0:33:31

47 Six Marie France [706]   () V1F 11/10  11:25:14 2:17:44 0:37:59

48 Latapie Myriam [621]   () V1F 11/10  11:25:32 2:18:02 0:38:17

49 Pinero Isabelle [623]   () V1F 11/10  11:25:35 2:18:05 0:38:20

50 Aubies Marie Jo [735] OXYGENE ORLEIX  (65) V2F 11/10  11:26:18 2:18:48 0:39:03

51 Bouille Monique [363]  MONSEGUR (64460) V3F 11/10  11:26:26 2:18:56 0:39:11

52 Dabadie Fabienne [550]   () SEF 11/10  11:26:29 2:18:59 0:39:14

53 Vignolo Alexia [384]  ARTAGNAN (65500) SEF 11/10  11:27:37 2:20:07 0:40:22

54 Lucchese Catherine [371] Jso Odos JUILLAN (65290) V1F 11/10  11:28:31 2:21:01 0:41:16

55 Ré Nathalie [433]  BAZET (65460) V1F 11/10  11:28:35 2:21:05 0:41:20

56 Arnaud Christine [468]  NOUILHAN (65500) V2F 11/10  11:28:50 2:21:20 0:41:35

57 Robert Catherine [523] Ousse IDRON (64320) V1F 11/10  11:28:52 2:21:22 0:41:37

58 Bellat Francine [428]   (65700) V4F 11/10  11:29:52 2:22:22 0:42:37

59 Cuenot Aurelie [685]   () SEF 11/10  11:30:07 2:22:37 0:42:52

60 Furlan Gabrielle [505] Ousse OUSSE (64320) V3F 11/10  11:30:27 2:22:57 0:43:12

61 Zeroual Sylvie [529] Ousse OUSSE (64320) V2F 11/10  11:30:27 2:22:57 0:43:12

62 Barrejot Christiane [481]  VIC BIGORRE (65500) V2F 11/10  11:31:02 2:23:32 0:43:47

63 Laulhe Audrey [694]   () SEF 11/10  11:32:04 2:24:34 0:44:49

64 Sempe Aurelie [393]  arroses (64350) SEF 11/10  11:32:06 2:24:36 0:44:51

65 Hourticot Marie-Laure [392]  lembeye (64350) SEF 11/10  11:32:08 2:24:38 0:44:53

66 Dubosc Benedicte [741]   (64) SEF 11/10  11:32:10 2:24:40 0:44:55

67 Martin Geneviève [773] U.A. Tarbes  () V2F 11/10  11:32:11 2:24:41 0:44:56

68 Malabirade Bernadette [659]   (65) V2F 11/10  11:32:15 2:24:45 0:45:00

69 Descat Agnes [416]  SORE (40430) V2F 11/10  11:32:34 2:25:04 0:45:19

70 Florence Marry-Jonne [708]   () V3F 11/10  11:32:54 2:25:24 0:45:39

71 Cantau Anne Marie [598]   () V2F 11/10  11:33:01 2:25:31 0:45:46

72 Esquerre Christine [766]   () V2F 11/10  11:33:02 2:25:32 0:45:47

73 Verdoux Corinne [748]   () V2F 11/10  11:33:02 2:25:32 0:45:47

74 Morales Patricia [680] JSO Marche Lounge  () V2F 11/10  11:33:18 2:25:48 0:46:03

75 Rohrer Bernadette [390] Jsodos Marche Et Course odos (65310) V2F 11/10  11:33:22 2:25:52 0:46:07

76 Sauvee Helenne [435] Jsodos ODOS (65310) V1F 11/10  11:33:29 2:25:59 0:46:14

77 Latapie Eliane [745]   () V3F 11/10  11:34:04 2:26:34 0:46:49

78 Racaud Jacqueline [603]   () V3F 11/10  11:34:35 2:27:05 0:47:20

79 Laclotte Germaine [600]   () V3F 11/10  11:34:36 2:27:06 0:47:21

80 Brescon Agnes [646]   () V2F 11/10  11:34:47 2:27:17 0:47:32

81 Laborde Chantal [732]   (32) V1F 11/10  11:34:47 2:27:17 0:47:32

82 Meneseo Katia [461]  TARBES (65000) V2F 11/10  11:34:54 2:27:24 0:47:39

83 Susserre Maryline [455]  castelnau riviere basse (65700) V2F 11/10  11:35:01 2:27:31 0:47:46

84 Coudrais Véronique [754]   () V1F 11/10  11:35:10 2:27:40 0:47:55

85 Assibat Marie [753]   () V2F 11/10  11:35:11 2:27:41 0:47:56

86 Jareno Marie-Ange [632]   () V2F 11/10  11:35:13 2:27:43 0:47:58

87 Herran Sylvie [637]   () V3F 11/10  11:35:15 2:27:45 0:48:00

88 Poeymiroo Monique [522] Ousse OUSSE (64320) V3F 11/10  11:35:29 2:27:59 0:48:14

89 Maguy Maryvonne [463]  LOURDES (65100) V3F 11/10  11:35:46 2:28:16 0:48:31

90 Blanchard Mercedes [560]   () V2F 11/10  11:36:01 2:28:31 0:48:46

91 Gauyac Claudette [558]   () V3F 11/10  11:36:03 2:28:33 0:48:48

92 Dupré Brigitte [559]   () V2F 11/10  11:36:04 2:28:34 0:48:49
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93 Landes Cathy [399]  galiax (32160) V2F 11/10  11:37:12 2:29:42 0:49:57

94 Deraita Céline [398]  marciac (32230) SEF 11/10  11:37:55 2:30:25 0:50:40

95 Gomez Sylvie [688]   () V2F 11/10  11:38:38 2:31:08 0:51:23

96 Tenart Anne Marie [647] 1000 PATTES  () V3F 11/10  11:38:57 2:31:27 0:51:42

97 Labroussis Martine [674] SAUVAGNON 64  (64) V2F 11/10  11:39:38 2:32:08 0:52:23

98 Lauzin Isabelle [542]   () V2F 11/10  11:39:38 2:32:08 0:52:23

99 Senmartin Armelle [530]  LAGARDE (65320) V3F 11/10  11:39:39 2:32:09 0:52:24

100 Lauzin Marie-Christine [541]   () V3F 11/10  11:39:40 2:32:10 0:52:25

101 Fortassy Chantal [653] SAUVAGNON  (64) V1F 11/10  11:39:49 2:32:19 0:52:34

102 Larrague Josette [666] SAUVAGNON 64  (64) V2F 11/10  11:39:49 2:32:19 0:52:34

103 Cusso Marie [664]   () SEF 11/10  11:40:23 2:32:53 0:53:08

104 Noyes-Thomas Vivienne [422]  JU BELLOCQ (32160) V3F 11/10  11:40:46 2:33:16 0:53:31

105 Western Gwendoline [421]  lascazeres (65700) V3F 11/10  11:40:47 2:33:17 0:53:32

106 Chadeau Beatrice [663] SAUVAGNON 64  (64) V2F 11/10  11:41:48 2:34:18 0:54:33

107 Duten Veronique [662] SAUVAGNON 64  (64) SEF 11/10  11:41:49 2:34:19 0:54:34

108 Touyet Monique [650] SAUVAGNON  (64) V2F 11/10  11:41:50 2:34:20 0:54:35

109 Boitel Viktorija [714] CAS64  () V2F 11/10  11:41:53 2:34:23 0:54:38

110 Iglesias Marie [638]   () V3F 11/10  11:43:20 2:35:50 0:56:05

111 Jungas Sylvie [633]   (64) V2F 11/10  11:43:20 2:35:50 0:56:05

112 Esdourrubailh Monique [597]   () V2F 11/10  11:44:28 2:36:58 0:57:13

113 Rouillon Evelyne [601]   () V2F 11/10  11:44:29 2:36:59 0:57:14

114 Vandenbuick Josianne [636] JAB  () V2F 11/10  11:44:47 2:37:17 0:57:32

115 Morenilla Colette [401]  BAZET (65460) V3F 11/10  11:44:48 2:37:18 0:57:33

116 Bouilhet Martine [375]  PAU (64000) V2F 11/10  11:45:19 2:37:49 0:58:04

117 Grmusa Valerie [374]  PONTAULT COMBAULT (77340) V1F 11/10  11:45:30 2:38:00 0:58:15

118 Dabadie Céline [776]   () SEF 11/10  11:45:36 2:38:06 0:58:21

119 Dupouy Sophie [777]   () V2F 11/10  11:45:37 2:38:07 0:58:22

120 Robert Brigitte [365] Tonic Club GENSAC (65140) V2F 11/10  11:46:09 2:38:39 0:58:54

121 Garnier Odile [734]   (65) V2F 11/10  11:46:19 2:38:49 0:59:04

122 Guinle Regine [445]  AZEREIX (65380) V3F 11/10  11:46:38 2:39:08 0:59:23

123 Gracia Georgie [758]   () V1F 11/10  11:46:47 2:39:17 0:59:32

124 Noel Valerie [762]   () V1F 11/10  11:46:47 2:39:17 0:59:32

125 Gracia Marthe [760]   () V1F 11/10  11:46:48 2:39:18 0:59:33

126 Marregot Dominique [367] Odos OSSUN (65380) V2F 11/10  11:46:50 2:39:20 0:59:35

127 Robert  Sylvie [368] Jso Odos OSSUN (65380) V2F 11/10  11:46:51 2:39:21 0:59:36

128 Hatherley Elaine [556]   () V2F 11/10  11:47:11 2:39:41 0:59:56

129 Neil  Eliane [388]  MADIRAN (65700) V3F 11/10  11:47:11 2:39:41 0:59:56

130 Vinazza Veronique [431]  MADIRAN (65700) V2F 11/10  11:47:15 2:39:45 1:00:00

131 Bonnal Rouleau Anne Marie [590]   () V2F 11/10  11:47:26 2:39:56 1:00:11

132 Lamenardie Fabienne [357]  LEMBEYE (64350) V1F 11/10  11:47:50 2:40:20 1:00:35

133 Herry Francoise [488]  CAUSSADE R (65700 ) V2F 11/10  11:49:48 2:42:18 1:02:33

134 Verrier Veronique [377]  AUBOUS (64330) V2F 11/10  11:50:02 2:42:32 1:02:47

135 Lebreuil Odile [639] 1000 PATTES  () V3F 11/10  11:50:20 2:42:50 1:03:05

136 Duthu Genevieve [610]   () V2F 11/10  11:53:11 2:45:41 1:05:56

137 Toujouse Nadège [704]   () SEF 11/10  11:53:15 2:45:45 1:06:00

138 Munoz Sandra [691] ASCA  () V1F 11/10  11:53:48 2:46:18 1:06:33

139 Meignant Carine [690] ASCA  () V1F 11/10  11:53:50 2:46:20 1:06:35

140 Vignes Fabienne [544]   () V1F 11/10  11:54:48 2:47:18 1:07:33

141 Dabadie Marie-France [553]   () V4F 11/10  11:55:07 2:47:37 1:07:52
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142 Tauzin-Petit Nicole [552]   () V3F 11/10  11:55:07 2:47:37 1:07:52

143 Ferre Françoise [504] Ousse OUSSE (64320 ) V1F 11/10  11:55:22 2:47:52 1:08:07

144 Bettayeb Assia [494] Ousse OUSSE (64320) V2F 11/10  11:55:23 2:47:53 1:08:08

145 Lafitau Christine [514] Ousse OUSSE (64320) V1F 11/10  11:55:24 2:47:54 1:08:09

146 Mengeole Sandrine [518] Ousse OUSSE (64320) V1F 11/10  11:55:24 2:47:54 1:08:09

147 Bernard Teresa Et Naïa [499] Ousse OUSSE (64320) V1F 11/10  11:55:30 2:48:00 1:08:15

148 Pedrero Isabelle [549]   () V2F 11/10  11:55:32 2:48:02 1:08:17

149 Dufau Michelle [585]   () V3F 11/10  11:55:48 2:48:18 1:08:33

150 Daram Laurence [736]   (65) V1F 11/10  11:57:29 2:49:59 1:10:14

151 Compin Louise [547]   () SEF 11/10  11:57:39 2:50:09 1:10:24

152 Pierrat Monique [546]   () V2F 11/10  11:57:41 2:50:11 1:10:26

153 Torrens Caroline [609]   () V2F 11/10  11:57:51 2:50:21 1:10:36

154 Barry Jacqueline [420]  st lanne (65700) V3F 11/10  11:58:08 2:50:38 1:10:53

155 Dabat Bernadette [724]   () V2F 11/10  11:58:14 2:50:44 1:10:59

156 Cirichelli Véronique [718]   () V2F 11/10  11:58:16 2:50:46 1:11:01

157 Sabathe Pascale [726]   (65) V2F 11/10  11:58:17 2:50:47 1:11:02

158 Sodigne Veronique [654]   (65) V2F 11/10  11:59:20 2:51:50 1:12:05

159 Dupau Marie Claude [661]   (64) V2F 11/10  11:59:22 2:51:52 1:12:07

160 Fernandez Catherine [740]   (65) V2F 11/10  12:00:03 2:52:33 1:12:48

161 Navarro Daisy [608]   () SEF 11/10  12:00:05 2:52:35 1:12:50

162 Mouret Nadia [692]   () V2F 11/10  12:00:11 2:52:41 1:12:56

163 Prat Fabienne [693]   () V1F 11/10  12:00:11 2:52:41 1:12:56

164 Lebrun Sophie [565]   () SEF 11/10  12:00:17 2:52:47 1:13:02

165 Montegut Audrey [564]   () SEF 11/10  12:00:18 2:52:48 1:13:03

166 Montegut Solange [566]   () V2F 11/10  12:00:19 2:52:49 1:13:04

167 Horbes-Lemartinet Hélène [712]   () V2F 11/10  12:01:34 2:54:04 1:14:19

168 Paillet Sabrina [350]  Pau (64000) SEF 11/10  12:03:20 2:55:50 1:16:05

169 Paillet Myriam [351]  lescar (64230) SEF 11/10  12:03:23 2:55:53 1:16:08

170 Gourdou Marie Jose [444]  nousty (64420) V2F 11/10  12:03:49 2:56:19 1:16:34

171 Handler Michèle [719]   () V3F 11/10  12:05:46 2:58:16 1:18:31

172 Jacquinot Joële [716]   () V2F 11/10  12:05:46 2:58:16 1:18:31

173 Florence Marie France [700]   () V2F 11/10  12:06:05 2:58:35 1:18:50

174 Domingos Sylvie [759]   () SEF 11/10  12:06:17 2:58:47 1:19:02

175 Gabaig Virginie [508] Ousse PAU (64000) V1F 11/10  12:06:20 2:58:50 1:19:05

176 Cazanave  Raymonde [395]  andrest (65390) V3F 11/10  12:06:46 2:59:16 1:19:31

177 Joucaviel Virginie [359] Htap MAUBOURGUET (65700) V1F 11/10  12:07:11 2:59:41 1:19:56

178 Dabat Céline [360]  MADIRAN (65700) V1F 11/10  12:07:13 2:59:43 1:19:58

179 Lamarque Martine [572]   () V1F 11/10  12:07:14 2:59:44 1:19:59

180 Bastier Chloé [361]  LARREULE (65700) SEF 11/10  12:07:16 2:59:46 1:20:01

181 Salabert Sylvie [696]   () V2F 11/10  12:08:02 3:00:32 1:20:47

182 Capdevielle Doriane [439]  LUCQ DE BEARN (64360) V2F 11/10  12:08:17 3:00:47 1:21:02

183 Ulla Marie-Hélene [578]   () V2F 11/10  12:08:20 3:00:50 1:21:05

184 Boireau Nelly [579]   () V3F 11/10  12:08:21 3:00:51 1:21:06

185 Martinez Gisele [441]  estialescq (64290) V2F 11/10  12:08:25 3:00:55 1:21:10

186 Pedelaborde Josy [673]   () V2F 11/10  12:08:40 3:01:10 1:21:25

187 Garay Martine [510] Ousse OUSSE (64320) V2F 11/10  12:08:45 3:01:15 1:21:30

188 Laplume Odile [672]   () V2F 11/10  12:08:50 3:01:20 1:21:35

189 Obermann Sylvie [669]   (64) V2F 11/10  12:08:52 3:01:22 1:21:37

190 Loustalet Aline [459]   () V3F 11/10  12:08:54 3:01:24 1:21:39
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191 Moncaubeig Muriel [440]  LUCQ-DE-BEARN (64360) V1F 11/10  12:09:32 3:02:02 1:22:17

192 Domecq Marie-Helene [437]  LUCQ DE BEARN (64360) V2F 11/10  12:09:33 3:02:03 1:22:18

193 Guilhanetce Chantal [454]  arudy (64260) SEF 11/10  12:09:37 3:02:07 1:22:22

194 Godignon Georgette [671]   (65) V2F 11/10  12:09:50 3:02:20 1:22:35

195 Barrere-Oustale Nadine [683]   () V3F 11/10  12:09:52 3:02:22 1:22:37

196 Grosperrin Dominique [675]   (65) V2F 11/10  12:09:52 3:02:22 1:22:37

197 Marc Nadine [678]   () V3F 11/10  12:09:55 3:02:25 1:22:40

198 Darbas Monique [643]   () V3F 11/10  12:10:03 3:02:33 1:22:48

199 Costiou Patricia [645]   () V3F 11/10  12:10:19 3:02:49 1:23:04

200 Bergantin Marie Theres [411]  soues (65430) V2F 11/10  12:10:41 3:03:11 1:23:26

201 Bergantin Alexandra [472]  MONT DE MARSAN (40000) SEF 11/10  12:10:49 3:03:19 1:23:34

202 Lamoure Labadie Francine [752]   () V1F 11/10  12:11:01 3:03:31 1:23:46

203 Lacoustille Monique [746]   () V2F 11/10  12:11:02 3:03:32 1:23:47

204 Cazaban Régine [501] Ousse OUSSE (64320) V3F 11/10  12:11:29 3:03:59 1:24:14

205 Bru Odile [500] Ousse IDRON (64320) V2F 11/10  12:11:31 3:04:01 1:24:16

206 Sarramea Fabienne [648] TCS  () V1F 11/10  12:12:00 3:04:30 1:24:45

207 Abadie Marie Jose [657]   (65) V2F 11/10  12:12:02 3:04:32 1:24:47

208 Magendie Marie [451]  ibos (65420) V2F 11/10  12:12:02 3:04:32 1:24:47

209 Pasquet Francoise [699]   () V2F 11/10  12:13:25 3:05:55 1:26:10

210 Nogues Caroline [709]   () V1F 11/10  12:13:27 3:05:57 1:26:12

211 Lacoste Monique [757]   () V4F 11/10  12:13:52 3:06:22 1:26:37

212 Coustau Arlette [756]   () V3F 11/10  12:13:54 3:06:24 1:26:39

213 Amestoy Chiara [584]   () V2F 11/10  12:14:00 3:06:30 1:26:45

214 Imbert Véronique [581]   () V2F 11/10  12:14:01 3:06:31 1:26:46

215 Bellehigue Josette [493] Ousse IDRON (64320) V4F 11/10  12:16:06 3:08:36 1:28:51

216 Laloo Maryse [516] Ousse IDRON (64320) V3F 11/10  12:16:06 3:08:36 1:28:51

217 Roudier Sylvie [410] Soues Omnisport SOUES (65430) V2F 11/10  12:16:18 3:08:48 1:29:03

218 Bava Michèle [492] Ousse PAU (64000) V4F 11/10  12:16:26 3:08:56 1:29:11

219 Deligny Sophie [503] Ousse IDRON (64320) V2F 11/10  12:16:26 3:08:56 1:29:11

220 Gil Nicole [729] OUSSE  (64) V3F 11/10  12:16:38 3:09:08 1:29:23

221 Mocellin Christine [424]  MAUBOURGUET (65700) V2F 11/10  12:17:01 3:09:31 1:29:46

222 Lemoine Mylene [651]   (64) V1F 11/10  12:18:28 3:10:58 1:31:13

223 Larque Marie-Josette [517] Ousse MAZERES-LEZONS (64110) V3F 11/10  12:19:10 3:11:40 1:31:55

224 Thiblet Denise [527] Ousse SENDETS (64320) V3F 11/10  12:19:10 3:11:40 1:31:55

225 Abadie Charlotte [750]   () SEF 11/10  12:19:34 3:12:04 1:32:19

226 Abadie Florence [749]   () V2F 11/10  12:19:38 3:12:08 1:32:23

227 Rousset Evelyne [721]   () V3F 11/10  12:19:53 3:12:23 1:32:38

228 Dutilh Claudine [738]   () V1F 11/10  12:19:55 3:12:25 1:32:40

229 Peleau Nicole [379]  TARBES (65000) V3F 11/10  12:20:51 3:13:21 1:33:36

230 Ducos Dominique [747]   () V2F 11/10  12:20:54 3:13:24 1:33:39

231 Monsempes Marie [772]   () BEF 11/10  12:22:08 3:14:38 1:34:53

232 Champion  Catherine [387]  LUQUET (65320) V2F 11/10  12:22:50 3:15:20 1:35:35

233 Monsempes Beatrice [479]  GARLIN (64330) V1F 11/10  12:22:51 3:15:21 1:35:36

234 Vives Claudine [381]  CASTETPUGON (64330) V2F 11/10  12:22:51 3:15:21 1:35:36

235 Pozzo Di Borgo Marie [386]  USTARITZ (64480) V1F 11/10  12:22:52 3:15:22 1:35:37

236 Zanardo Mireille [733]   () V2F 11/10  12:23:29 3:15:59 1:36:14

237 Lorand Nicole [727]   (31) V1F 11/10  12:23:30 3:16:00 1:36:15

238 Dellerue Catherine [573]   () V3F 11/10  12:24:15 3:16:45 1:37:00

239 Anxoine Dominique [491] Ousse IDRON (64320) V3F 11/10  12:28:45 3:21:15 1:41:30

18



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

240 Taillantou Antoinette [526] Ousse IDRON (64320) V2F 11/10  12:28:46 3:21:16 1:41:31

241 Pasquet Dit Berdot Evelyne [520] Ousse IDRON (64320) V2F 11/10  12:28:53 3:21:23 1:41:38

242 Clos Versailles Veronique [742]   () V2F 11/10  12:37:10 3:29:40 1:49:55

243 Bellegarde Marie-Claire [570]   () V2F 11/10  12:42:02 3:34:32 1:54:47

244 Guillard Maguy [571]   () V3F 11/10  12:42:06 3:34:36 1:54:51

245 Palangue Béatrice [771]   () V2F 11/10  12:45:00 3:37:30 1:57:45

246 Pousolle Léa [768]   () ESF 11/10  12:45:00 3:37:30 1:57:45

247 Marque Marie-José [569]   () V3F 11/10  12:45:08 3:37:38 1:57:53

248 Gimbert Josette [778]   () V2F 11/10  12:52:11 3:44:41 2:04:56

249 Saint Martin Monique [779]   (32) V2F 11/10  12:52:19 3:44:49 2:05:04

250 Barré Marie-Line [770]   () V2F 11/10  13:06:59 3:59:29 2:19:44

19



Classement BEF

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Monsempes Marie [772]   () BEF 11/10  12:22:08 3:14:38  

Non classés BEF
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Classement BEH

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fadelli Enzo [703]   () BEH 11/10  11:23:12 2:15:42  

Non classés BEH
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Classement CAH

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tescari Clément [575]   () CAH 11/10  11:10:34 2:03:04  

2 Pedros Romain [707]   () CAH 11/10  11:10:36 2:03:06 0:00:02

Non classés CAH

22

http://www.tourisme-adour-madiran.com/agenda/LA-FOULEE-DU-MADIRAN/1031
http://www.geofp.com


Classement ESF

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dabat Mei-Ling [576]   () ESF 11/10  11:17:21 2:09:51  

2 Pousolle Léa [768]   () ESF 11/10  12:45:00 3:37:30 1:27:39

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vignes Florent [545]   () ESH 11/10  11:51:27 2:43:57  

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Non classés JUF
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Classement POH

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Desbois Nathan [408]  BARBAZAN DESSUS (65360) POH 11/10  12:02:06 2:54:36  

Non classés POH
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Classement SEF

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aguillon Aurore [434]  Marsac (65500) SEF 11/10  10:47:15 1:39:45  

2 Mezaille Marie Pierre [614] 1000 PATTES  () SEF 11/10  11:00:27 1:52:57 0:13:12

3 Cosset Pascaline [613]   () SEF 11/10  11:07:36 2:00:06 0:20:21

4 Langlade Mathilde [532]   () SEF 11/10  11:07:41 2:00:11 0:20:26

5 Tauzin-Petit Valerie [551]   () SEF 11/10  11:14:36 2:07:06 0:27:21

6 Sastre Valerie [722]   () SEF 11/10  11:19:19 2:11:49 0:32:04

7 Valdes Sophie [761]   () SEF 11/10  11:19:47 2:12:17 0:32:32

8 Fourcade Sandrine [483] Jab TARBES (65000) SEF 11/10  11:20:46 2:13:16 0:33:31

9 Dabadie Fabienne [550]   () SEF 11/10  11:26:29 2:18:59 0:39:14

10 Vignolo Alexia [384]  ARTAGNAN (65500) SEF 11/10  11:27:37 2:20:07 0:40:22

11 Cuenot Aurelie [685]   () SEF 11/10  11:30:07 2:22:37 0:42:52

12 Laulhe Audrey [694]   () SEF 11/10  11:32:04 2:24:34 0:44:49

13 Sempe Aurelie [393]  arroses (64350) SEF 11/10  11:32:06 2:24:36 0:44:51

14 Hourticot Marie-Laure [392]  lembeye (64350) SEF 11/10  11:32:08 2:24:38 0:44:53

15 Dubosc Benedicte [741]   (64) SEF 11/10  11:32:10 2:24:40 0:44:55

16 Deraita Céline [398]  marciac (32230) SEF 11/10  11:37:55 2:30:25 0:50:40

17 Cusso Marie [664]   () SEF 11/10  11:40:23 2:32:53 0:53:08

18 Duten Veronique [662] SAUVAGNON 64  (64) SEF 11/10  11:41:49 2:34:19 0:54:34

19 Dabadie Céline [776]   () SEF 11/10  11:45:36 2:38:06 0:58:21

20 Toujouse Nadège [704]   () SEF 11/10  11:53:15 2:45:45 1:06:00

21 Compin Louise [547]   () SEF 11/10  11:57:39 2:50:09 1:10:24

22 Navarro Daisy [608]   () SEF 11/10  12:00:05 2:52:35 1:12:50

23 Lebrun Sophie [565]   () SEF 11/10  12:00:17 2:52:47 1:13:02

24 Montegut Audrey [564]   () SEF 11/10  12:00:18 2:52:48 1:13:03

25 Paillet Sabrina [350]  Pau (64000) SEF 11/10  12:03:20 2:55:50 1:16:05

26 Paillet Myriam [351]  lescar (64230) SEF 11/10  12:03:23 2:55:53 1:16:08

27 Domingos Sylvie [759]   () SEF 11/10  12:06:17 2:58:47 1:19:02

28 Bastier Chloé [361]  LARREULE (65700) SEF 11/10  12:07:16 2:59:46 1:20:01

29 Guilhanetce Chantal [454]  arudy (64260) SEF 11/10  12:09:37 3:02:07 1:22:22

30 Bergantin Alexandra [472]  MONT DE MARSAN (40000) SEF 11/10  12:10:49 3:03:19 1:23:34

31 Abadie Charlotte [750]   () SEF 11/10  12:19:34 3:12:04 1:32:19

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Augustin Laurent [352] Team Raidlight Pau (64000) SEH 11/10  10:37:28 1:29:58  

2 Martin Grégory [775] U.A. Tarbes  () SEH 11/10  10:53:27 1:45:57 0:15:59

3 Sardou Stephane [383]  ARTAGNAN (65500) SEH 11/10  11:27:35 2:20:05 0:50:07

4 Bouthonnier Fabrice [686]   () SEH 11/10  11:30:03 2:22:33 0:52:35

5 Cusso François [665]   () SEH 11/10  11:40:23 2:32:53 1:02:55

6 Guinle Thierry [447]  saint jean de luz (64500) SEH 11/10  11:46:43 2:39:13 1:09:15

7 Taran David [425]  MADIRAN () SEH 11/10  11:49:54 2:42:24 1:12:26

8 Cazabat Christophe [755] TCS  () SEH 11/10  12:06:22 2:58:52 1:28:54

9 Mahe Bertrand [780]   (32) SEH 11/10  12:22:38 3:15:08 1:45:10

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ompraret Odile [458]  pau (64000) V1F 11/10  10:48:15 1:40:45  

2 Lacaze Sabine [456] Soues saint martin (65360) V1F 11/10  10:58:06 1:50:36 0:09:51

3 Laigo Bernadette [414]  PONTACQ (64530) V1F 11/10  11:00:30 1:53:00 0:12:15

4 Roumega Marina [413] Pontacq PONTACQ (64530) V1F 11/10  11:00:33 1:53:03 0:12:18

5 Haudelayous Fabienne [533]   () V1F 11/10  11:01:45 1:54:15 0:13:30

6 Langinier Francine [695]   () V1F 11/10  11:05:30 1:58:00 0:17:15

7 Dubarry Bernadette [605]   () V1F 11/10  11:10:04 2:02:34 0:21:49

8 Skowronek  Valerie [369] Jso Odos OSSUN (65380) V1F 11/10  11:13:05 2:05:35 0:24:50

9 Moulie Sandrine [486] Asca AUREILHAN (65800) V1F 11/10  11:13:41 2:06:11 0:25:26

10 Bibi Erika [497] Ousse PAU (64000) V1F 11/10  11:14:33 2:07:03 0:26:18

11 Tolouze Linda [419]  les anses d'arlet (97217) V1F 11/10  11:17:24 2:09:54 0:29:09

12 Ramos Angelique [765]   (65) V1F 11/10  11:18:14 2:10:44 0:29:59

13 Campo Corinne [457] Ja Borderes tarbes (65000) V1F 11/10  11:20:45 2:13:15 0:32:30

14 Six Marie France [706]   () V1F 11/10  11:25:14 2:17:44 0:36:59

15 Latapie Myriam [621]   () V1F 11/10  11:25:32 2:18:02 0:37:17

16 Pinero Isabelle [623]   () V1F 11/10  11:25:35 2:18:05 0:37:20

17 Lucchese Catherine [371] Jso Odos JUILLAN (65290) V1F 11/10  11:28:31 2:21:01 0:40:16

18 Ré Nathalie [433]  BAZET (65460) V1F 11/10  11:28:35 2:21:05 0:40:20

19 Robert Catherine [523] Ousse IDRON (64320) V1F 11/10  11:28:52 2:21:22 0:40:37

20 Sauvee Helenne [435] Jsodos ODOS (65310) V1F 11/10  11:33:29 2:25:59 0:45:14

21 Laborde Chantal [732]   (32) V1F 11/10  11:34:47 2:27:17 0:46:32

22 Coudrais Véronique [754]   () V1F 11/10  11:35:10 2:27:40 0:46:55

23 Fortassy Chantal [653] SAUVAGNON  (64) V1F 11/10  11:39:49 2:32:19 0:51:34

24 Grmusa Valerie [374]  PONTAULT COMBAULT (77340) V1F 11/10  11:45:30 2:38:00 0:57:15

25 Gracia Georgie [758]   () V1F 11/10  11:46:47 2:39:17 0:58:32

26 Noel Valerie [762]   () V1F 11/10  11:46:47 2:39:17 0:58:32

27 Gracia Marthe [760]   () V1F 11/10  11:46:48 2:39:18 0:58:33

28 Lamenardie Fabienne [357]  LEMBEYE (64350) V1F 11/10  11:47:50 2:40:20 0:59:35

29 Munoz Sandra [691] ASCA  () V1F 11/10  11:53:48 2:46:18 1:05:33

30 Meignant Carine [690] ASCA  () V1F 11/10  11:53:50 2:46:20 1:05:35

31 Vignes Fabienne [544]   () V1F 11/10  11:54:48 2:47:18 1:06:33

32 Ferre Françoise [504] Ousse OUSSE (64320 ) V1F 11/10  11:55:22 2:47:52 1:07:07

33 Lafitau Christine [514] Ousse OUSSE (64320) V1F 11/10  11:55:24 2:47:54 1:07:09

34 Mengeole Sandrine [518] Ousse OUSSE (64320) V1F 11/10  11:55:24 2:47:54 1:07:09

35 Bernard Teresa Et Naïa [499] Ousse OUSSE (64320) V1F 11/10  11:55:30 2:48:00 1:07:15

36 Daram Laurence [736]   (65) V1F 11/10  11:57:29 2:49:59 1:09:14

37 Prat Fabienne [693]   () V1F 11/10  12:00:11 2:52:41 1:11:56

38 Gabaig Virginie [508] Ousse PAU (64000) V1F 11/10  12:06:20 2:58:50 1:18:05

39 Joucaviel Virginie [359] Htap MAUBOURGUET (65700) V1F 11/10  12:07:11 2:59:41 1:18:56

40 Dabat Céline [360]  MADIRAN (65700) V1F 11/10  12:07:13 2:59:43 1:18:58

41 Lamarque Martine [572]   () V1F 11/10  12:07:14 2:59:44 1:18:59

42 Moncaubeig Muriel [440]  LUCQ-DE-BEARN (64360) V1F 11/10  12:09:32 3:02:02 1:21:17

43 Lamoure Labadie Francine [752]   () V1F 11/10  12:11:01 3:03:31 1:22:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Sarramea Fabienne [648] TCS  () V1F 11/10  12:12:00 3:04:30 1:23:45

45 Nogues Caroline [709]   () V1F 11/10  12:13:27 3:05:57 1:25:12

46 Lemoine Mylene [651]   (64) V1F 11/10  12:18:28 3:10:58 1:30:13

47 Dutilh Claudine [738]   () V1F 11/10  12:19:55 3:12:25 1:31:40

48 Monsempes Beatrice [479]  GARLIN (64330) V1F 11/10  12:22:51 3:15:21 1:34:36

49 Pozzo Di Borgo Marie [386]  USTARITZ (64480) V1F 11/10  12:22:52 3:15:22 1:34:37

50 Lorand Nicole [727]   (31) V1F 11/10  12:23:30 3:16:00 1:35:15

Non classés V1F

30



Classement V1H

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dominguez Serge [595]   () V1H 11/10  10:31:00 1:23:30  

2 Cazenave Vincent [594] STADO  () V1H 11/10  10:37:43 1:30:13 0:06:43

3 Joachim Jean Christophe [442]  Pau (64000) V1H 11/10  10:43:01 1:35:31 0:12:01

4 Peres Eric [607]   () V1H 11/10  10:45:40 1:38:10 0:14:40

5 Tran Dominique [624]   () V1H 11/10  10:50:29 1:42:59 0:19:29

6 Martin Franc [563]   () V1H 11/10  11:01:38 1:54:08 0:30:38

7 Broca Didier [710] nogaro  () V1H 11/10  11:02:48 1:55:18 0:31:48

8 Lousteau Jean-Jacques [615] VIC  () V1H 11/10  11:03:19 1:55:49 0:32:19

9 Moulie Bruno [487] Asca AUREILHAN (65800) V1H 11/10  11:12:56 2:05:26 0:41:56

10 Soulagnet Christophe [524] Ousse OUSSE (64320) V1H 11/10  11:29:11 2:21:41 0:58:11

11 Beheïty Laurent [660]   () V1H 11/10  11:36:04 2:28:34 1:05:04

12 Bernard Christophe [498] Ousse OUSSE (64320) V1H 11/10  11:41:17 2:33:47 1:10:17

13 Bertrand Yannick [730]   (65) V1H 11/10  11:46:17 2:38:47 1:15:17

14 Jeannot Stephane [731]   (65) V1H 11/10  11:46:17 2:38:47 1:15:17

15 Dauba Didier [502] Ousse IDRON (64320) V1H 11/10  11:52:42 2:45:12 1:21:42

16 Baloup Didier [743]   (65) V1H 11/10  11:57:28 2:49:58 1:26:28

17 Baloup Sylvie [744]   (65) V1H 11/10  11:57:30 2:50:00 1:26:30

18 Bichet Laurent [713]   () V1H 11/10  11:58:17 2:50:47 1:27:17

19 Methenni Ali [429]  MADIRAN (65700) V1H 11/10  11:59:57 2:52:27 1:28:57

20 Bibi Fabrice [495] Ousse PAU (64000) V1H 11/10  12:00:54 2:53:24 1:29:54

21 Salabert Jean Luc [697]   () V1H 11/10  12:02:42 2:55:12 1:31:42

22 Gabaig Régis [507] Ousse PAU (64000) V1H 11/10  12:03:04 2:55:34 1:32:04

23 Pasquet Thierry [698]   () V1H 11/10  12:13:27 3:05:57 1:42:27

24 Lorand Pierre [728]   (31) V1H 11/10  12:23:24 3:15:54 1:52:24

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Enjalran Isabelle [534]   () V2F 11/10  10:47:55 1:40:25  

2 Retout Annie [480] 1000 Pattes VIC BIGORRE (65500) V2F 11/10  10:48:54 1:41:24 0:00:59

3 Abid Bernadette [682] AIGB  () V2F 11/10  10:59:38 1:52:08 0:11:43

4 Savare Valerie [405]  LUTILHOUS (65300) V2F 11/10  11:04:46 1:57:16 0:16:51

5 Da Silva Rolande [394]  LUQUET (65320) V2F 11/10  11:06:34 1:59:04 0:18:39

6 Deshayes Marie-Claude [354]  AUBOUS (64330) V2F 11/10  11:08:04 2:00:34 0:20:09

7 Lamaysouette Nathalie [436] Sauvagnon 64 Sauvagnon (64230) V2F 11/10  11:13:23 2:05:53 0:25:28

8 Ibargarray Martine [611] ASCA  () V2F 11/10  11:13:35 2:06:05 0:25:40

9 Larreche Martine [629]   (64) V2F 11/10  11:17:15 2:09:45 0:29:20

10 Boyer Catherine [470]  ARIES ESPENAN (65230) V2F 11/10  11:17:43 2:10:13 0:29:48

11 Moll Colette [465]  LALOUBERE (65310) V2F 11/10  11:18:42 2:11:12 0:30:47

12 Guillaumeau Patricia [466]  HORGUES (65310) V2F 11/10  11:18:43 2:11:13 0:30:48

13 Carrerot Chantal [555]   () V2F 11/10  11:19:51 2:12:21 0:31:56

14 Aubies Marie Jo [735] OXYGENE ORLEIX  (65) V2F 11/10  11:26:18 2:18:48 0:38:23

15 Arnaud Christine [468]  NOUILHAN (65500) V2F 11/10  11:28:50 2:21:20 0:40:55

16 Zeroual Sylvie [529] Ousse OUSSE (64320) V2F 11/10  11:30:27 2:22:57 0:42:32

17 Barrejot Christiane [481]  VIC BIGORRE (65500) V2F 11/10  11:31:02 2:23:32 0:43:07

18 Martin Geneviève [773] U.A. Tarbes  () V2F 11/10  11:32:11 2:24:41 0:44:16

19 Malabirade Bernadette [659]   (65) V2F 11/10  11:32:15 2:24:45 0:44:20

20 Descat Agnes [416]  SORE (40430) V2F 11/10  11:32:34 2:25:04 0:44:39

21 Cantau Anne Marie [598]   () V2F 11/10  11:33:01 2:25:31 0:45:06

22 Esquerre Christine [766]   () V2F 11/10  11:33:02 2:25:32 0:45:07

23 Verdoux Corinne [748]   () V2F 11/10  11:33:02 2:25:32 0:45:07

24 Morales Patricia [680] JSO Marche Lounge  () V2F 11/10  11:33:18 2:25:48 0:45:23

25 Rohrer Bernadette [390] Jsodos Marche Et Course odos (65310) V2F 11/10  11:33:22 2:25:52 0:45:27

26 Brescon Agnes [646]   () V2F 11/10  11:34:47 2:27:17 0:46:52

27 Meneseo Katia [461]  TARBES (65000) V2F 11/10  11:34:54 2:27:24 0:46:59

28 Susserre Maryline [455]  castelnau riviere basse (65700) V2F 11/10  11:35:01 2:27:31 0:47:06

29 Assibat Marie [753]   () V2F 11/10  11:35:11 2:27:41 0:47:16

30 Jareno Marie-Ange [632]   () V2F 11/10  11:35:13 2:27:43 0:47:18

31 Petrissans Fabienne [644]   () V2F 11/10  11:35:18 2:27:48 0:47:23

32 Blanchard Mercedes [560]   () V2F 11/10  11:36:01 2:28:31 0:48:06

33 Dupré Brigitte [559]   () V2F 11/10  11:36:04 2:28:34 0:48:09

34 Landes Cathy [399]  galiax (32160) V2F 11/10  11:37:12 2:29:42 0:49:17

35 Gomez Sylvie [688]   () V2F 11/10  11:38:38 2:31:08 0:50:43

36 Labroussis Martine [674] SAUVAGNON 64  (64) V2F 11/10  11:39:38 2:32:08 0:51:43

37 Lauzin Isabelle [542]   () V2F 11/10  11:39:38 2:32:08 0:51:43

38 Larrague Josette [666] SAUVAGNON 64  (64) V2F 11/10  11:39:49 2:32:19 0:51:54

39 Chadeau Beatrice [663] SAUVAGNON 64  (64) V2F 11/10  11:41:48 2:34:18 0:53:53

40 Touyet Monique [650] SAUVAGNON  (64) V2F 11/10  11:41:50 2:34:20 0:53:55

41 Boitel Viktorija [714] CAS64  () V2F 11/10  11:41:53 2:34:23 0:53:58

42 Jungas Sylvie [633]   (64) V2F 11/10  11:43:20 2:35:50 0:55:25

43 Esdourrubailh Monique [597]   () V2F 11/10  11:44:28 2:36:58 0:56:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Rouillon Evelyne [601]   () V2F 11/10  11:44:29 2:36:59 0:56:34

45 Vandenbuick Josianne [636] JAB  () V2F 11/10  11:44:47 2:37:17 0:56:52

46 Bouilhet Martine [375]  PAU (64000) V2F 11/10  11:45:19 2:37:49 0:57:24

47 Dupouy Sophie [777]   () V2F 11/10  11:45:37 2:38:07 0:57:42

48 Robert Brigitte [365] Tonic Club GENSAC (65140) V2F 11/10  11:46:09 2:38:39 0:58:14

49 Garnier Odile [734]   (65) V2F 11/10  11:46:19 2:38:49 0:58:24

50 Marregot Dominique [367] Odos OSSUN (65380) V2F 11/10  11:46:50 2:39:20 0:58:55

51 Robert  Sylvie [368] Jso Odos OSSUN (65380) V2F 11/10  11:46:51 2:39:21 0:58:56

52 Hatherley Elaine [556]   () V2F 11/10  11:47:11 2:39:41 0:59:16

53 Vinazza Veronique [431]  MADIRAN (65700) V2F 11/10  11:47:15 2:39:45 0:59:20

54 Bonnal Rouleau Anne Marie [590]   () V2F 11/10  11:47:26 2:39:56 0:59:31

55 Herry Francoise [488]  CAUSSADE R (65700 ) V2F 11/10  11:49:48 2:42:18 1:01:53

56 Verrier Veronique [377]  AUBOUS (64330) V2F 11/10  11:50:02 2:42:32 1:02:07

57 Duthu Genevieve [610]   () V2F 11/10  11:53:11 2:45:41 1:05:16

58 Bettayeb Assia [494] Ousse OUSSE (64320) V2F 11/10  11:55:23 2:47:53 1:07:28

59 Pedrero Isabelle [549]   () V2F 11/10  11:55:32 2:48:02 1:07:37

60 Pierrat Monique [546]   () V2F 11/10  11:57:41 2:50:11 1:09:46

61 Torrens Caroline [609]   () V2F 11/10  11:57:51 2:50:21 1:09:56

62 Dabat Bernadette [724]   () V2F 11/10  11:58:14 2:50:44 1:10:19

63 Cirichelli Véronique [718]   () V2F 11/10  11:58:16 2:50:46 1:10:21

64 Sabathe Pascale [726]   (65) V2F 11/10  11:58:17 2:50:47 1:10:22

65 Sodigne Veronique [654]   (65) V2F 11/10  11:59:20 2:51:50 1:11:25

66 Dupau Marie Claude [661]   (64) V2F 11/10  11:59:22 2:51:52 1:11:27

67 Fernandez Catherine [740]   (65) V2F 11/10  12:00:03 2:52:33 1:12:08

68 Mouret Nadia [692]   () V2F 11/10  12:00:11 2:52:41 1:12:16

69 Montegut Solange [566]   () V2F 11/10  12:00:19 2:52:49 1:12:24

70 Horbes-Lemartinet Hélène [712]   () V2F 11/10  12:01:34 2:54:04 1:13:39

71 Gourdou Marie Jose [444]  nousty (64420) V2F 11/10  12:03:49 2:56:19 1:15:54

72 Jacquinot Joële [716]   () V2F 11/10  12:05:46 2:58:16 1:17:51

73 Florence Marie France [700]   () V2F 11/10  12:06:05 2:58:35 1:18:10

74 Salabert Sylvie [696]   () V2F 11/10  12:08:02 3:00:32 1:20:07

75 Capdevielle Doriane [439]  LUCQ DE BEARN (64360) V2F 11/10  12:08:17 3:00:47 1:20:22

76 Ulla Marie-Hélene [578]   () V2F 11/10  12:08:20 3:00:50 1:20:25

77 Martinez Gisele [441]  estialescq (64290) V2F 11/10  12:08:25 3:00:55 1:20:30

78 Pedelaborde Josy [673]   () V2F 11/10  12:08:40 3:01:10 1:20:45

79 Garay Martine [510] Ousse OUSSE (64320) V2F 11/10  12:08:45 3:01:15 1:20:50

80 Laplume Odile [672]   () V2F 11/10  12:08:50 3:01:20 1:20:55

81 Obermann Sylvie [669]   (64) V2F 11/10  12:08:52 3:01:22 1:20:57

82 Domecq Marie-Helene [437]  LUCQ DE BEARN (64360) V2F 11/10  12:09:33 3:02:03 1:21:38

83 Godignon Georgette [671]   (65) V2F 11/10  12:09:50 3:02:20 1:21:55

84 Grosperrin Dominique [675]   (65) V2F 11/10  12:09:52 3:02:22 1:21:57

85 Condotta Monique [625] NOGARO  () V2F 11/10  12:10:10 3:02:40 1:22:15

86 Bergantin Marie Theres [411]  soues (65430) V2F 11/10  12:10:41 3:03:11 1:22:46

87 Lacoustille Monique [746]   () V2F 11/10  12:11:02 3:03:32 1:23:07

88 Bru Odile [500] Ousse IDRON (64320) V2F 11/10  12:11:31 3:04:01 1:23:36

89 Abadie Marie Jose [657]   (65) V2F 11/10  12:12:02 3:04:32 1:24:07

90 Magendie Marie [451]  ibos (65420) V2F 11/10  12:12:02 3:04:32 1:24:07

91 Pasquet Francoise [699]   () V2F 11/10  12:13:25 3:05:55 1:25:30

92 Amestoy Chiara [584]   () V2F 11/10  12:14:00 3:06:30 1:26:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Imbert Véronique [581]   () V2F 11/10  12:14:01 3:06:31 1:26:06

94 Roudier Sylvie [410] Soues Omnisport SOUES (65430) V2F 11/10  12:16:18 3:08:48 1:28:23

95 Deligny Sophie [503] Ousse IDRON (64320) V2F 11/10  12:16:26 3:08:56 1:28:31

96 Mocellin Christine [424]  MAUBOURGUET (65700) V2F 11/10  12:17:01 3:09:31 1:29:06

97 Abadie Florence [749]   () V2F 11/10  12:19:38 3:12:08 1:31:43

98 Ducos Dominique [747]   () V2F 11/10  12:20:54 3:13:24 1:32:59

99 Champion  Catherine [387]  LUQUET (65320) V2F 11/10  12:22:50 3:15:20 1:34:55

100 Vives Claudine [381]  CASTETPUGON (64330) V2F 11/10  12:22:51 3:15:21 1:34:56

101 Zanardo Mireille [733]   () V2F 11/10  12:23:29 3:15:59 1:35:34

102 Taillantou Antoinette [526] Ousse IDRON (64320) V2F 11/10  12:28:46 3:21:16 1:40:51

103 Pasquet Dit Berdot Evelyne [520] Ousse IDRON (64320) V2F 11/10  12:28:53 3:21:23 1:40:58

104 Clos Versailles Veronique [742]   () V2F 11/10  12:37:10 3:29:40 1:49:15

105 Bellegarde Marie-Claire [570]   () V2F 11/10  12:42:02 3:34:32 1:54:07

106 Palangue Béatrice [771]   () V2F 11/10  12:45:00 3:37:30 1:57:05

107 Gimbert Josette [778]   () V2F 11/10  12:52:11 3:44:41 2:04:16

108 Saint Martin Monique [779]   (32) V2F 11/10  12:52:19 3:44:49 2:04:24

109 Barré Marie-Line [770]   () V2F 11/10  13:06:59 3:59:29 2:19:04

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Couhaillat Francis [588]   () V2H 11/10  10:27:00 1:19:30  

2 Barbouteau Gerard [473] Asca VIC BIGORRE (65500) V2H 11/10  10:30:00 1:22:30 0:03:00

3 Galiana Michel [536]   () V2H 11/10  10:34:01 1:26:31 0:07:01

4 Routurou Herve [591]   () V2H 11/10  10:41:55 1:34:25 0:14:55

5 Ramanoel Richard [406]  LUTILHOUS (65300) V2H 11/10  10:43:43 1:36:13 0:16:43

6 Cancel Patrice [567]   () V2H 11/10  10:45:41 1:38:11 0:18:41

7 Gerbet Jean Paul [622]   () V2H 11/10  10:50:55 1:43:25 0:23:55

8 Joffre Jean Pierre [604]   () V2H 11/10  10:51:17 1:43:47 0:24:17

9 Enjalran Philippe [535]   () V2H 11/10  10:52:34 1:45:04 0:25:34

10 Laur Gilbert [391] Js Odos Montagne ODOS (65310) V2H 11/10  10:54:44 1:47:14 0:27:44

11 Poustis Robert [702]   (65) V2H 11/10  10:55:33 1:48:03 0:28:33

12 Vigneau Didier [619]   () V2H 11/10  10:57:57 1:50:27 0:30:57

13 Larripa Patrick [537]   () V2H 11/10  10:58:12 1:50:42 0:31:12

14 Ouf Patrick [587]   () V2H 11/10  10:58:16 1:50:46 0:31:16

15 Arnaud Christian [467]  NOUILHAN (65500) V2H 11/10  11:01:58 1:54:28 0:34:58

16 Deruyck Andre [403]  VIC EN BIGORRE (65500) V2H 11/10  11:05:44 1:58:14 0:38:44

17 Dabat Alain [577]   () V2H 11/10  11:07:23 1:59:53 0:40:23

18 Brechet Andre [370] Jso Odos ODOS (65310) V2H 11/10  11:13:02 2:05:32 0:46:02

19 Blanchard Jean-Pierre [561]   () V2H 11/10  11:14:36 2:07:06 0:47:36

20 Mur Joel [471]  ARIES ESPENAN (65230) V2H 11/10  11:14:42 2:07:12 0:47:42

21 Boyer Philippe [404]  Lascazeres (65700) V2H 11/10  11:17:30 2:10:00 0:50:30

22 Lafitte Serge [554]   () V2H 11/10  11:17:36 2:10:06 0:50:36

23 Larreche Claude [630]   (64) V2H 11/10  11:18:12 2:10:42 0:51:12

24 Ducastaing Michel [540]   () V2H 11/10  11:23:11 2:15:41 0:56:11

25 Six Yvan [705]   () V2H 11/10  11:24:53 2:17:23 0:57:53

26 Gomez Jean-Luc [687]   () V2H 11/10  11:28:34 2:21:04 1:01:34

27 Zeroual Chabane [528] Ousse OUSSE (64320) V2H 11/10  11:29:15 2:21:45 1:02:15

28 Martin Claude [774] U.A. Tarbes  () V2H 11/10  11:32:10 2:24:40 1:05:10

29 Gonzalez Angel [767]   () V2H 11/10  11:32:15 2:24:45 1:05:15

30 Latapie Joel [620]   () V2H 11/10  11:32:29 2:24:59 1:05:29

31 Delaunay Jean-Pierre [681] JSO marche lounge  () V2H 11/10  11:33:18 2:25:48 1:06:18

32 Malabirade Albert [658]   (65) V2H 11/10  11:33:20 2:25:50 1:06:20

33 Dupont Jean Luc [462]  BARBAZAN DEBAT (65690) V2H 11/10  11:34:52 2:27:22 1:07:52

34 Descat Jean [415]  SORE (40430) V2H 11/10  11:35:02 2:27:32 1:08:02

35 Casenave Christian [641]   () V2H 11/10  11:43:22 2:35:52 1:16:22

36 Morrin Jean Marc [596]   () V2H 11/10  11:44:26 2:36:56 1:17:26

37 Guinle Alain [446]  azereix (65380) V2H 11/10  11:46:45 2:39:15 1:19:45

38 Hatherley Peter [557]   () V2H 11/10  11:47:11 2:39:41 1:20:11

39 Doleac Michel [589]   () V2H 11/10  11:47:28 2:39:58 1:20:28

40 Lafourcade Guy [426]  MADIRAN (65700) V2H 11/10  11:49:37 2:42:07 1:22:37

41 Bein  Bernard [427]  MADIRAN (65700) V2H 11/10  11:49:44 2:42:14 1:22:44

42 Herry  Dominique [489]  CAUSSADE R (65700) V2H 11/10  11:49:52 2:42:22 1:22:52

43 Attia Bernard [430]  MADIRAN (65700) V2H 11/10  11:49:58 2:42:28 1:22:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Martin Hubert [378]  AUBOUS (64330) V2H 11/10  11:50:04 2:42:34 1:23:04

45 Vignes Bernard [543]   () V2H 11/10  11:51:26 2:43:56 1:24:26

46 Lafitau Christian [513] Ousse OUSSE (64320) V2H 11/10  11:52:41 2:45:11 1:25:41

47 Pedrero Maxime [548]   () V2H 11/10  11:55:57 2:48:27 1:28:57

48 Jouclas Thierry [582]   () V2H 11/10  11:57:03 2:49:33 1:30:03

49 Boireau Patrick [580]   () V2H 11/10  11:57:08 2:49:38 1:30:08

50 Fitte Gilles [725]   () V2H 11/10  11:58:15 2:50:45 1:31:15

51 Hondaa Alain [631]   () V2H 11/10  11:59:28 2:51:58 1:32:28

52 Amours Philippe [739]   (64) V2H 11/10  12:00:03 2:52:33 1:33:03

53 Gonzales Antoine [511] Ousse IDRON (64320 ) V2H 11/10  12:00:49 2:53:19 1:33:49

54 Railly Patrick [711]   () V2H 11/10  12:01:31 2:54:01 1:34:31

55 Roudier Pascal [409]  SOUES (65430) V2H 11/10  12:02:13 2:54:43 1:35:13

56 Grosperrin Pierre [676]   (40) V2H 11/10  12:03:35 2:56:05 1:36:35

57 Gourdou Joël [443]  NOUSTY (64420) V2H 11/10  12:03:50 2:56:20 1:36:50

58 Amestoy Patrick [583]   () V2H 11/10  12:04:15 2:56:45 1:37:15

59 Handler Patrick [720]   () V2H 11/10  12:05:31 2:58:01 1:38:31

60 Sarramea Christian [649] TCS  () V2H 11/10  12:06:23 2:58:53 1:39:23

61 Capdevielle Jean Rene [438]  LUCQ DE BEARN (64360) V2H 11/10  12:08:32 3:01:02 1:41:32

62 Domecq Pierre [689]   () V2H 11/10  12:08:35 3:01:05 1:41:35

63 Latorre Didier [453]  izeste (64260) V2H 11/10  12:09:36 3:02:06 1:42:36

64 Abadie Christian [478]  BARBAZAN DEBAT (65690) V2H 11/10  12:09:57 3:02:27 1:42:57

65 Bergantin Philippe [412] Eperviers Socata SOUES (65430) V2H 11/10  12:10:46 3:03:16 1:43:46

66 Loste Berdot Patrick [751]   () V2H 11/10  12:11:10 3:03:40 1:44:10

67 Lalanne Michel [515] Ousse MAGESCQ (40140) V2H 11/10  12:11:31 3:04:01 1:44:31

68 Desbois Marc [407]  BARBAZAN DESSUS (65360) V2H 11/10  12:16:05 3:08:35 1:49:05

69 Coronado Daniele [460]  SOUES (65430) V2H 11/10  12:16:17 3:08:47 1:49:17

70 Lemoine Jean Noel [652]   (64) V2H 11/10  12:18:31 3:11:01 1:51:31

71 Rousset Dominique [723]   () V2H 11/10  12:23:22 3:15:52 1:56:22

72 Dellerue Robert [574]   () V2H 11/10  12:23:28 3:15:58 1:56:28

73 Clos Versailles Michel [737]   () V2H 11/10  12:37:12 3:29:42 2:10:12

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Abadie Gisele [477] Stado Tarbes BARBAZAN DEBAT (65690) V3F 11/10  10:51:22 1:43:52  

2 Aguillon Annie [402]  VIC EN BIGORRE (65500) V3F 11/10  10:54:33 1:47:03 0:03:11

3 Cazaban Christiane [612]   () V3F 11/10  10:55:30 1:48:00 0:04:08

4 Toulouse Jeanine [476] Js Odos ODOS (65310) V3F 11/10  11:01:19 1:53:49 0:09:57

5 Ducasse Maryse [593]   () V3F 11/10  11:03:17 1:55:47 0:11:55

6 Martin Monique [562]   () V3F 11/10  11:05:19 1:57:49 0:13:57

7 Esperon Nicole [373] Asca BAZET (65460) V3F 11/10  11:08:01 2:00:31 0:16:39

8 Barrejot Nicole [617] 1000 PATTES  () V3F 11/10  11:10:52 2:03:22 0:19:30

9 Destombes Michelle [538]   () V3F 11/10  11:13:15 2:05:45 0:21:53

10 Peres Jeannine [474] Js Odos ODOS (65310) V3F 11/10  11:13:28 2:05:58 0:22:06

11 Miqueu Rose-Marie [655]   () V3F 11/10  11:14:16 2:06:46 0:22:54

12 Bouille Monique [363]  MONSEGUR (64460) V3F 11/10  11:26:26 2:18:56 0:35:04

13 Furlan Gabrielle [505] Ousse OUSSE (64320) V3F 11/10  11:30:27 2:22:57 0:39:05

14 Florence Marry-Jonne [708]   () V3F 11/10  11:32:54 2:25:24 0:41:32

15 Latapie Eliane [745]   () V3F 11/10  11:34:04 2:26:34 0:42:42

16 Racaud Jacqueline [603]   () V3F 11/10  11:34:35 2:27:05 0:43:13

17 Laclotte Germaine [600]   () V3F 11/10  11:34:36 2:27:06 0:43:14

18 Herran Sylvie [637]   () V3F 11/10  11:35:15 2:27:45 0:43:53

19 Poeymiroo Monique [522] Ousse OUSSE (64320) V3F 11/10  11:35:29 2:27:59 0:44:07

20 Maguy Maryvonne [463]  LOURDES (65100) V3F 11/10  11:35:46 2:28:16 0:44:24

21 Gauyac Claudette [558]   () V3F 11/10  11:36:03 2:28:33 0:44:41

22 Tenart Anne Marie [647] 1000 PATTES  () V3F 11/10  11:38:57 2:31:27 0:47:35

23 Senmartin Armelle [530]  LAGARDE (65320) V3F 11/10  11:39:39 2:32:09 0:48:17

24 Lauzin Marie-Christine [541]   () V3F 11/10  11:39:40 2:32:10 0:48:18

25 Noyes-Thomas Vivienne [422]  JU BELLOCQ (32160) V3F 11/10  11:40:46 2:33:16 0:49:24

26 Western Gwendoline [421]  lascazeres (65700) V3F 11/10  11:40:47 2:33:17 0:49:25

27 Iglesias Marie [638]   () V3F 11/10  11:43:20 2:35:50 0:51:58

28 Morenilla Colette [401]  BAZET (65460) V3F 11/10  11:44:48 2:37:18 0:53:26

29 Guinle Regine [445]  AZEREIX (65380) V3F 11/10  11:46:38 2:39:08 0:55:16

30 Neil  Eliane [388]  MADIRAN (65700) V3F 11/10  11:47:11 2:39:41 0:55:49

31 Lebreuil Odile [639] 1000 PATTES  () V3F 11/10  11:50:20 2:42:50 0:58:58

32 Tauzin-Petit Nicole [552]   () V3F 11/10  11:55:07 2:47:37 1:03:45

33 Dufau Michelle [585]   () V3F 11/10  11:55:48 2:48:18 1:04:26

34 Barry Jacqueline [420]  st lanne (65700) V3F 11/10  11:58:08 2:50:38 1:06:46

35 Handler Michèle [719]   () V3F 11/10  12:05:46 2:58:16 1:14:24

36 Cazanave  Raymonde [395]  andrest (65390) V3F 11/10  12:06:46 2:59:16 1:15:24

37 Boireau Nelly [579]   () V3F 11/10  12:08:21 3:00:51 1:16:59

38 Loustalet Aline [459]   () V3F 11/10  12:08:54 3:01:24 1:17:32

39 Barrere-Oustale Nadine [683]   () V3F 11/10  12:09:52 3:02:22 1:18:30

40 Marc Nadine [678]   () V3F 11/10  12:09:55 3:02:25 1:18:33

41 Darbas Monique [643]   () V3F 11/10  12:10:03 3:02:33 1:18:41

42 Costiou Patricia [645]   () V3F 11/10  12:10:19 3:02:49 1:18:57

43 Cazaban Régine [501] Ousse OUSSE (64320) V3F 11/10  12:11:29 3:03:59 1:20:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Coustau Arlette [756]   () V3F 11/10  12:13:54 3:06:24 1:22:32

45 Laloo Maryse [516] Ousse IDRON (64320) V3F 11/10  12:16:06 3:08:36 1:24:44

46 Gil Nicole [729] OUSSE  (64) V3F 11/10  12:16:38 3:09:08 1:25:16

47 Larque Marie-Josette [517] Ousse MAZERES-LEZONS (64110) V3F 11/10  12:19:10 3:11:40 1:27:48

48 Thiblet Denise [527] Ousse SENDETS (64320) V3F 11/10  12:19:10 3:11:40 1:27:48

49 Rousset Evelyne [721]   () V3F 11/10  12:19:53 3:12:23 1:28:31

50 Peleau Nicole [379]  TARBES (65000) V3F 11/10  12:20:51 3:13:21 1:29:29

51 Dellerue Catherine [573]   () V3F 11/10  12:24:15 3:16:45 1:32:53

52 Anxoine Dominique [491] Ousse IDRON (64320) V3F 11/10  12:28:45 3:21:15 1:37:23

53 Guillard Maguy [571]   () V3F 11/10  12:42:06 3:34:36 1:50:44

54 Marque Marie-José [569]   () V3F 11/10  12:45:08 3:37:38 1:53:46

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sautede Serge [448]  borderes /echez (65320) V3H 11/10  10:49:40 1:42:10  

2 Pein Jacques [592]   () V3H 11/10  10:55:19 1:47:49 0:05:39

3 Ferdinand Alain [485]  CHIS (65800) V3H 11/10  10:55:53 1:48:23 0:06:13

4 Cazenave Emile [701]   () V3H 11/10  10:58:54 1:51:24 0:09:14

5 Gardey Bernard [626]   () V3H 11/10  11:01:49 1:54:19 0:12:09

6 Laporte Jean-Pierre [656]   () V3H 11/10  11:04:56 1:57:26 0:15:16

7 Gonzalves Christian [512] Ousse BOEIL-BEZING (64510) V3H 11/10  11:08:01 2:00:31 0:18:21

8 Morenilla Jose [400]  BAZET (65460) V3H 11/10  11:08:05 2:00:35 0:18:25

9 Perez Jean Claude [618] 1000 PATTES  () V3H 11/10  11:10:51 2:03:21 0:21:11

10 Sastre Francois [642]   () V3H 11/10  11:12:20 2:04:50 0:22:40

11 Toulouse Serge [475] Js Odos ODOS (651310) V3H 11/10  11:13:28 2:05:58 0:23:48

12 Vandenbuick Henri [635] BORDERES  () V3H 11/10  11:17:52 2:10:22 0:28:12

13 Champy Claude [397]  SOUES (65340) V3H 11/10  11:19:52 2:12:22 0:30:12

14 Ducastaing Michel [539]   () V3H 11/10  11:23:13 2:15:43 0:33:33

15 Furlan Roger [506] Ousse OUSSE (64320) V3H 11/10  11:30:30 2:23:00 0:40:50

16 Barrejot Jean Marc [482]  VIC BIGORRE (65500) V3H 11/10  11:30:54 2:23:24 0:41:14

17 Laclotte Georges [599]   () V3H 11/10  11:31:59 2:24:29 0:42:19

18 Neil Hubert [389]  MADIRAN (65700) V3H 11/10  11:32:18 2:24:48 0:42:38

19 Boissier Alain [417]  SORE (40430) V3H 11/10  11:34:33 2:27:03 0:44:53

20 Poeymiroo Jean-Marie [521] Ousse OUSSE (64320) V3H 11/10  11:35:26 2:27:56 0:45:46

21 Dantagnan Serge [464]  LOURDES (65100) V3H 11/10  11:35:49 2:28:19 0:46:09

22 Barrejot Bernard [616] 1000 PATTES  () V3H 11/10  11:38:54 2:31:24 0:49:14

23 Plain Gerard [418]  Labouheyere (40210) V3H 11/10  11:39:39 2:32:09 0:49:59

24 Alba Gerard [627]   () V3H 11/10  11:39:43 2:32:13 0:50:03

25 Appriou Jean Herve [715] CAS64  () V3H 11/10  11:41:55 2:34:25 0:52:15

26 Jungas Jean Marc [634]   (64) V3H 11/10  11:43:19 2:35:49 0:53:39

27 Laperdrix Gisele [667]   (65) V3H 11/10  11:44:42 2:37:12 0:55:02

28 Laperdrix Andre [668]   (65) V3H 11/10  11:44:43 2:37:13 0:55:03

29 Encisco Joseph [586] TCS  () V3H 11/10  11:55:41 2:48:11 1:06:01

30 Eden John [423]  saint Lanne (65700) V3H 11/10  11:58:09 2:50:39 1:08:29

31 Toulouze Christine [628]   () V3H 11/10  11:59:27 2:51:57 1:09:47

32 Godignon Robert [670]   (65) V3H 11/10  12:04:08 2:56:38 1:14:28

33 Jacquinot Gérard [717]   () V3H 11/10  12:05:32 2:58:02 1:15:52

34 Cazanave Jacques [396]  andrest (65390) V3H 11/10  12:06:47 2:59:17 1:17:07

35 Marc Gérard [679]   () V3H 11/10  12:09:41 3:02:11 1:20:01

36 Magendie Claude [450]  IBOS (65420) V3H 11/10  12:10:04 3:02:34 1:20:24

37 Barrere-Oustale Jean-Pierre [684]   () V3H 11/10  12:10:06 3:02:36 1:20:26

38 Condotta Joseph [509] Ousse OUSSE (64320) V3H 11/10  12:11:00 3:03:30 1:21:20

39 Taillantou Gabriel [525] Ousse IDRON (64320) V3H 11/10  12:19:36 3:12:06 1:29:56

40 Mouret Jean-Michel [380]  TARBES (65000) V3H 11/10  12:20:52 3:13:22 1:31:12

41 Pasquet Dit Berdot Serge [519] Ousse IDRON (64320) V3H 11/10  12:28:47 3:21:17 1:39:07

42 Anxoine Michel [490] Ousse IDRON (64320) V3H 11/10  12:28:50 3:21:20 1:39:10
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Non classés V3H
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Classement V4F

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bellat Francine [428]   (65700) V4F 11/10  11:29:52 2:22:22  

2 Dabadie Marie-France [553]   () V4F 11/10  11:55:07 2:47:37 0:25:15

3 Lacoste Monique [757]   () V4F 11/10  12:13:52 3:06:22 0:44:00

4 Bellehigue Josette [493] Ousse IDRON (64320) V4F 11/10  12:16:06 3:08:36 0:46:14

5 Bava Michèle [492] Ousse PAU (64000) V4F 11/10  12:16:26 3:08:56 0:46:34

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Course11/10/2015 - 11/10/2015
Distance: 14   D+: 0

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jarne  Pierre [372] Asca TARBES (65000) V4H 11/10  10:56:55 1:49:25  

2 Lasserre Fernand [366] Stado IBOS (65420) V4H 11/10  10:58:04 1:50:34 0:01:09

3 Ghirardi  Claude [484]  TARBES (65000) V4H 11/10  11:08:15 2:00:45 0:11:20

4 Bouille Gilbert [362]  MONSEGUR (64460) V4H 11/10  11:18:20 2:10:50 0:21:25

5 Vinazza Elie [432]  MADIRAN (65700) V4H 11/10  11:32:25 2:24:55 0:35:30

6 Couderc Bernard [606]   () V4H 11/10  11:33:58 2:26:28 0:37:03

7 Bibi Larbi [496] Ousse OUSSE (64320) V4H 11/10  11:34:22 2:26:52 0:37:27

8 Lebreuil Jean Pierre [640] 1000 PATTES  () V4H 11/10  11:50:19 2:42:49 0:53:24

9 Guillon Bernard [452]  arudy (64260) V4H 11/10  12:09:37 3:02:07 1:12:42

10 Oulié Alain [568]   () V4H 11/10  12:47:44 3:40:14 1:50:49

11 Dufourcq Michel [769]   () V4H 11/10  12:52:16 3:44:46 1:55:21

Non classés V4H
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